
ID Číslo SO/PS č.klenby ZhotovitelNázev úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

1 milníky 1448 dny 25.04. 17 31.05. 21
2 PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ 0 dny 25.04. 17 25.04. 17
3 doba pro dokončení stavebních prací 1316 dny 25.04. 17 30.11. 20
4 doba pro dokončení díla 1498 dny 25.04. 17 31.05. 21
5 výluka 1043 dny 04.07. 17 30.06. 20
6 ukončení výluky 0 dny 30.06. 20 30.06. 20 7FF
7 zatěžovací zkoušky 16 dny 15.06. 20 30.06. 20
8 PRÁCE NA CELÉM ÚSEKU STAVBY 1407 dny 05.06. 17 31.05. 21
9 STR E.1.1 Železniční svršek a spodek 1027 dny 04.07. 17 14.06. 20

10 11-01.1 STR   železniční svršek - demontáž 31 dny 04.07. 17 03.08. 17
11 11-01.2 STR   železniční svršek - demontáž 31 dny 04.07. 17 03.08. 17
12 11-02.1 STR   železniční spodek - demontáž 25 dny 10.07. 17 03.08. 17 10FF
13 11-02.2 STR   železniční spodek - demontáž 23 dny 12.07. 17 03.08. 17 11FF
14 11-01.1 STR   žel. svršek - montáž II. Úseku (Bubny - IBC) 234 dny 30.09. 19 14.06. 20
15 11-01.1 STR   žel. svršek - montáž III. Úseku (IBC - Křižíkova) 226 dny 08.10. 19 14.06. 20
16 11-01.2 STR   žel. svršek - montáž I. Úseku (Hrabovka) 240 dny 24.09. 19 14.06. 20
17 11-01.2 STR   žel. svršek - montáž IV. Úseku (Křižíkova - Masar.n.) 70 dny 06.04. 20 14.06. 20
18 11-02.1 STR   železniční spodek - montáž 234 dny 30.09. 19 14.06. 20
19 11-02.2 STR   železniční spodek - montáž 240 dny 24.09. 19 14.06. 20
20 11-03.1 STR   vystrojení trati 234 dny 30.09. 19 14.06. 20
21 11-03.2 STR   vystrojení trati 240 dny 24.09. 19 14.06. 20
22 STR E.1.5 Ostatní inženýrské objekty (ochrana inženýrských sítí) 1205 dny 25.06. 17 30.11. 20

23 15-01.1 STR   Ochrana sdělovací kabelizace PRE - část 1 9 dny 25.06. 17 03.07. 17
24 15-01.2 STR   Ochrana sdělovací kabelizace PRE - část 2 9 dny 25.06. 17 03.07. 17
25 15-03 STR   Ochrana sdělovací kabelizace Dial Telecom, Telekom 

Austria
900 dny 26.04. 18 30.11. 20

26 15-04 STR   Ochrana sdělovací kabelizace UPC 1190 dny 10.07. 17 30.11. 20
27 15-05 STR   Úprava sdělovací kabelizace ČSAD Praha Holding 53 dny 16.11. 17 07.01. 18
28 15-06 STR   Ochrana sdělovací kabelizace GTS Novera 524 dny 01.06. 19 30.11. 20
29 15-07.1 STR   Ochrana sdělovací kabelizace T-Systems Pragonet - část 1 1190 dny 10.07. 17 30.11. 20

30 15-07.2 STR   Ochrana sdělovací kabelizace T-Systems Pragonet - část 2 1190 dny 10.07. 17 30.11. 20

31 15-09 STR   Ochrana kamerového systému Hl.města Prahy 849 dny 16.06. 18 30.11. 20
32 15-10.1 STR   Odstranění vestaveb oblouků a přilehlých objektů - část 1 1190 dny 10.07. 17 30.11. 20

33 15-10.2 STR   Odstranění vestaveb oblouků a přilehlých objektů - část 2 868 dny 28.05. 18 30.11. 20

34 STR E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) 1108 dny 30.09. 17 30.11. 20
35 16-01.1 STR   Odvodnění Negrelliho viaduktu 800 dny 04.08. 18 30.11. 20
36 16-01.2 STR   Odvodnění Negrelliho viaduktu 1108 dny 30.09. 17 30.11. 20
37 16-02.1 STR   obnova vodovodní přípojky pro stavědlo 400 dny 03.10. 19 30.11. 20
38 16-03 STR   splašková přípojka pro stavědlo 200 dny 15.05. 20 30.11. 20
39 HT E.1.8 Pozemní komunikace 1199 dny 01.07. 17 30.11. 20
40 18-01.1 HT   Úpravy povrchů - část 1 843 dny 22.06. 18 30.11. 20
41 18-01.2 HT   Úpravy povrchů - část 2 1110 dny 28.09. 17 30.11. 20
42 18-02.1 HT   Dopravní opatření - část 1 1199 dny 01.07. 17 30.11. 20
43 18-02.2 HT   Dopravní opatření - část 2 1199 dny 01.07. 17 30.11. 20
44 HT E.1.9 Kabelovody, kolektory 241 dny 23.09. 19 14.06. 20
45 19-01.1 HT   Kabelovod - úsek Bubny - IBC 241 dny 23.09. 19 14.06. 20
46 19-01.2 HT   Kabelovod - úsek Křižíkova - Masarykovo nádr. 77 dny 30.03. 20 14.06. 20
47 STR E.2.1 Pozemní stavební objekty 1159 dny 10.06. 17 30.09. 20
48 21-01 STR   Dostavba přístřešku ANF 63 dny 30.07. 20 30.09. 20
49 21-02 STR   Stavební úpravy vodárny 40 dny 01.09. 18 10.10. 18
50 21-03 STR   Stavební úpravy hradla č. 4 94 dny 14.07. 19 15.10. 19
51 25-01 STR   Demolice hostince 21 dny 10.06. 17 30.06. 17
52 25-02 STR   Demolice přístřešku ANF 102 dny 14.11. 17 23.02. 18
53 STR E.3.1 Trakční vedení 1027 dny 04.07. 17 14.06. 20
54 31-01.1 STR   Demontáž TV 31 dny 04.07. 17 03.08. 17
55 31-01.2 STR   Demontáž TV 31 dny 04.07. 17 03.08. 17
56 31-01.1 STR   Montáž TV 234 dny 30.09. 19 14.06. 20
57 31-01.2 STR   Montáž TV 240 dny 24.09. 19 14.06. 20
58 STR E.3.4 Ohřev výměn 240 dny 24.09. 19 14.06. 20
59 34-01.1 STR   Masarykovo n., úprava EOV - část 1 234 dny 30.09. 19 14.06. 20
60 34-01.2 STR   Masarykovo n., úprava EOV - část 2 240 dny 24.09. 19 14.06. 20
61 STR E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání 

odpojovačů
1194 dny 05.06. 17 30.10. 20

62 36-01.1 STR   Masarykovo n., úprava DOÚO - část 1 (demontáž) 38 dny 04.07. 17 10.08. 17
63 36-01.2 STR   Masarykovo n., úprava DOÚO - část 2 (demontáž) 38 dny 04.07. 17 10.08. 17
64 36-01.1 STR   Masarykovo n., úprava DOÚO - část 1 (montáž) 234 dny 30.09. 19 14.06. 20
65 36-01.2 STR   Masarykovo n., úprava DOÚO - část 2 (montáž) 240 dny 24.09. 19 14.06. 20
66 36-02.1 STR   Masarykovo n., úprava rozvodu nn a osvětlení - část 1 

(demontáž)
38 dny 04.07. 17 10.08. 17

67 36-02.2 STR   Masarykovo n., úprava rozvodu nn a osvětlení - část 2 
(demontáž)

38 dny 04.07. 17 10.08. 17

68 36-02.1 STR   Masarykovo n., úprava rozvodu nn a osvětlení - část 1 
(montáž)

234 dny 30.09. 19 14.06. 20

69 36-02.2 STR   Masarykovo n., úprava rozvodu nn a osvětlení - část 2 
(montáž)

240 dny 24.09. 19 14.06. 20

70 36-03 STR   Bubny, úprava rozvodu nn a osvětlení  26 dny 05.06. 17 30.06. 17
71 36-04.1 STR   Úprava kabelového vedení 22 kV PREdistribuce - část 1 234 dny 30.09. 19 14.06. 20
72 36-04.2 STR   Úprava kabelového vedení 22 kV PREdistribuce - část 2 240 dny 24.09. 19 14.06. 20

1448 dny milníky
25.04.

30.06.

1407 dny PRÁCE NA CELÉM ÚSEKU STAVBY
1027 dny E.1.1 Železniční svršek a spodek

1205 dny E.1.5 Ostatní inženýrské objekty (ochrana inženýrských sítí)

1108 dny E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace)

1199 dny E.1.8 Pozemní komunikace

241 dny E.1.9 Kabelovody, kolektory

1159 dny E.2.1 Pozemní stavební objekty

1027 dny E.3.1 Trakční vedení

240 dny E.3.4 Ohřev výměn 

1194 dny E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů

Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S
Půlrok 1, 2017 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1, 2018 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1, 2019 Půlrok 2, 2019 Půlrok 1, 2020 Půlrok 2, 2020 Půlrok 1, 2021 Půlrok 2, 2021 Půlrok 1, 2022 Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu: HARMONOGRAM PRACÍ 10.04. 19

Stránka 1



ID Číslo SO/PS č.klenby ZhotovitelNázev úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

73 36-05.1 STR   Úprava kabelového vedení nn, vn PREdistribuce - Karlín - 
část 1

1165 dny 04.07. 17 30.10. 20

74 36-05.2 STR   Úprava kabelového vedení nn, vn PREdistribuce - Karlín - 
část 2

1165 dny 04.07. 17 30.10. 20

75 36-06 STR   Úprava kabelového vedení nn ČSAD holding 105 dny 25.09. 17 07.01. 18
76 36-07 STR   Úprava kabelového vedení ELTODO 400 dny 03.08. 18 01.10. 19
77 STR E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí 240 dny 24.09. 19 14.06. 20
78 37-01.1 STR   Masarykovo n. - (Hrabovka) - Bubny, ukolejnění vodivých 

konstrukcí
234 dny 30.09. 19 14.06. 20

79 37-01.2 STR   Masarykovo n. - (Hrabovka) - Bubny, ukolejnění vodivých 
konstrukcí - část 2

240 dny 24.09. 19 14.06. 20

80 Všeobecný objekt stavby 1402 dny 10.06. 17 31.05. 21
81 9898   Všeobecný objekt   1452 dny 10.06. 17 31.05. 21
82 STR D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení 1027 dny 04.07. 17 14.06. 20
83 PS 11-01.1 STR   ŽST Masarykovo n., úpravy SZZ část 1 (demontáž) 38 dny 04.07. 17 10.08. 17
84 PS 11-01.2 STR   ŽST Masarykovo n., úpravy SZZ část 2 (demontáž) 38 dny 04.07. 17 10.08. 17
85 PS 11-01.1 STR   ŽST Masarykovo n., úpravy SZZ část 1 (montáž) 234 dny 30.09. 19 14.06. 20
86 PS 11-01.2 STR   ŽST Masarykovo n., úpravy SZZ část 2 (montáž) 240 dny 24.09. 19 14.06. 20
87 STR D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových 

systémů
1027 dny 04.07. 17 14.06. 20

88 PS 21-01.1 STR   Úprava sdělovací kabelizace SŽDC - část 1 (demontáž) 38 dny 04.07. 17 10.08. 17
89 PS 21-01.2 STR   Úprava sdělovací kabelizace SŽDC - část 2 (demontáž) 38 dny 04.07. 17 10.08. 17
90 PS 21-01.1 STR   Úprava sdělovací kabelizace SŽDC - část 1 (montáž) 234 dny 30.09. 19 14.06. 20
91 PS 21-01.2 STR   Úprava sdělovací kabelizace SŽDC - část 2 (montáž) 240 dny 24.09. 19 14.06. 20
92 STR D.2.2 Rozhlasové zařízení 1194 dny 05.06. 17 30.10. 20
93 PS 22-01 STR   Provizorní rozhlasové zařízení ŽST Praha - Bubny - zřízení 26 dny 05.06. 17 30.06. 17

94 PS 22-01 STR   Provizorní rozhlasové zařízení ŽST Praha - Bubny - 
odstranění

372 dny 30.09. 19 30.10. 20

95 STR D.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení (ITZ) 1027 dny 04.07. 17 14.06. 20
96 PS 23-01.1 STR   Úprava sdělovacího zařízení - část 1 (demontáž) 38 dny 04.07. 17 10.08. 17
97 PS 23-01.2 STR   Úprava sdělovacího zařízení - část 2 (demontáž) 38 dny 04.07. 17 10.08. 17
98 PS 23-01.1 STR   Úprava sdělovacího zařízení - část 1 (montáž) 234 dny 30.09. 19 14.06. 20
99 PS 23-01.2 STR   Úprava sdělovacího zařízení - část 2 (montáž) 240 dny 24.09. 19 14.06. 20
100 14-01 SO 14-01 Železniční most v ev. km 0,311(N 101) 1059 dny 07.07. 17 19.07. 20
101 15-01.2 STR přeložka kabelu PRE distibuce za OP1 2 dny 07.07. 17 08.07. 17
102 14-01 STR pažení za OP1 (HEB) 2 dny 15.07. 17 16.07. 17
103 14-01 STR TI typ 2 7 dny 17.07. 17 23.07. 17
104 14-01 STR výkopové práce vč.výdřevy 2 dny 25.07. 17 26.07. 17
105 14-01 STR kotevní převázka 3 dny 01.08. 17 03.08. 17
106 14-01 STR dokončení výkopových prací vč.výdřevy 2 dny 06.08. 17 07.08. 17
107 14-01 STR montáž podpěrné konstrukce NK / zdvih NK včetně demolice 

říms
7 dny 21.08. 17 27.08. 17

108 14-01 STR OP1: bourání a betonáž 49 dny 04.08. 17 21.09. 17
109 14-01 STR  OP1: Stavba lešení 2 dny 04.08. 17 05.08. 17
110 14-01 STR  OP1: výkopové práce za záv.zdí a ÚP 2 dny 06.08. 17 07.08. 17 109
111 14-01 STR  OP1: Bourání stávajícího úložného prahu a závěrné zdi 7 dny 08.08. 17 14.08. 17 110
112 14-01 STR  OP1: Provedení mikropilot a TI 14 dny 15.08. 17 28.08. 17 111
113 14-01 STR  OP1: Bednění, výztuž a betonáž nového úložného prahu 14 dny 29.08. 17 11.09. 17 112

114 14-01 STR  OP1: Bednění, výztuž a betonáž závěrné zdi 7 dny 12.09. 17 18.09. 17 113
115 14-01 STR  OP1: Betonáž ložiskových bločků 2 dny 19.09. 17 20.09. 17 114
116 14-01 STR  OP1: Zabezpečení průchodu pro pěší 1 den 21.09. 17 21.09. 17 115
117 14-01 STR OP2: bourání a betonáž 48 dny 22.09. 17 08.11. 17
118 14-01 STR  OP2: Stavba lešení 2 dny 22.09. 17 23.09. 17 116
119 14-01 STR  OP2: výkopové práce za záv.zdí a ÚP 2 dny 24.09. 17 25.09. 17 118
120 14-01 STR  OP2: Bourání stávajícího úložného prahu a závěrné zdi 7 dny 26.09. 17 02.10. 17 119
121 14-01 STR  OP2: Provedení mikropilot a TI 14 dny 03.10. 17 16.10. 17 120
122 14-01 STR  OP2: Bednění, výztuž a betonáž nového úložného prahu 14 dny 17.10. 17 30.10. 17 121

123 14-01 STR  OP2: Bednění, výztuž a betonáž závěrné zdi 7 dny 31.10. 17 06.11. 17 122
124 14-01 STR  OP2: Betonáž ložiskových bločků 2 dny 07.11. 17 08.11. 17 123
125 14-01 STR sanace OK včetně dodatečného vyztužení 21 dny 09.11. 17 29.11. 17 124
126 14-01 STR PKO OK 21 dny 01.03. 18 21.03. 18 125
127 14-01 STR spuštění NK, osazení na ložiska 3 dny 22.03. 18 24.03. 18 126
128 14-01 STR příprava povrchů pro aplikaci stříkané izolace 83 dny 01.04. 18 22.06. 18
129 14-01 STR osazení drenáží a odvodnění za rubem OP1, OP2 13 dny 23.06. 18 05.07. 18 128
130 14-01 STR částečné zásypy mezerovitým betonem 21 dny 08.07. 18 28.07. 18
131 14-01 STR částečná výstavba kamenné rovnaniny 21 dny 08.07. 18 28.07. 18
132 14-01 STR dobetonování konce závěrných zdí a opěr 11 dny 20.07. 18 30.07. 18
133 14-01 STR sanační práce nosné konstrukce 15 dny 23.07. 18 06.08. 18
134 14-01 STR osazení dilatačních závěrů 6 dny 15.08. 18 20.08. 18
135 14-01 STR sanační práce nosné konstrukce + napojení pojistné izolace 28 dny 23.07. 18 19.08. 18

136 14-01 STR dokončení kamenné rovnaniny 15 dny 16.08. 18 30.08. 18
137 14-01 STR dokončení zásypů za OP1, OP2 15 dny 23.08. 18 06.09. 18
138 14-01 STR osazení římsových prefabrikátů (částečné uzavření 

komunikace)
14 dny 03.03. 19 16.03. 19

139 14-01 STR dokončení sanace NK, příprava povrchů pro SVI 32 dny 30.10. 18 30.11. 18
140 14-01 STR betonáž roznášecí desky 32 dny 15.04. 19 16.05. 19
141 14-01 STR izolace tavené, vč. ochrany 4 dny 24.05. 19 27.05. 19 140FS+7 dny
142 14-01 STR dokončení sanace NK z líce 33 dny 05.09. 18 07.10. 18
143 14-01 AV přezdívání pohledových ploch 450 dny 01.08. 18 18.11. 19

240 dny E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí

1402 dny Všeobecný objekt stavby

1027 dny D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení

1027 dny D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů

1194 dny D.2.2 Rozhlasové zařízení

1027 dny D.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení (ITZ)

1059 dny SO 14-01 Železniční most v ev. km 0,311(N 101)

49 dny OP1: bourání a betonáž

48 dny OP2: bourání a betonáž

Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S
Půlrok 1, 2017 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1, 2018 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1, 2019 Půlrok 2, 2019 Půlrok 1, 2020 Půlrok 2, 2020 Půlrok 1, 2021 Půlrok 2, 2021 Půlrok 1, 2022 Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu: HARMONOGRAM PRACÍ 10.04. 19

Stránka 2



ID Číslo SO/PS č.klenby ZhotovitelNázev úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

144 14-01 AV sanace základového zdiva 50 dny 26.06. 18 14.08. 18
145 14-01 dokončovací práce 360 dny 01.07. 19 19.07. 20
146 14-02 83-90 SO 14-02 Železniční most v ev. km 0,370 (N 102) 747 dny 20.09. 17 31.10. 19
147 14-02 83-90 STR sanace opěr a pilířů - injektáž 40 dny 20.09. 17 29.10. 17
148 14-02 83-90 STR podskružení kleneb 10 dny 01.11. 17 10.11. 17
149 14-02 83-90 STR demolice římsy 30 dny 01.11. 17 30.11. 17 148SS
150 14-02 83-90 STR demolice stávající RD včetně odtěžení 15 dny 11.11. 17 25.11. 17 148
151 14-02 83-90 AV diagnostika z rubu kleneb 86-87 5 dny 26.11. 17 30.11. 17 150
152 14-02 83-90 AV vyhodnocení diagnostiky kleneb 86-87 45 dny 01.12. 17 14.01. 18 151
153 14-02 83-90 AV diagnostika z rubu kleneb 88-90 5 dny 26.11. 17 30.11. 17 150
154 14-02 83-90 AV vyhodnocení diagnostiky kleneb 88-90 45 dny 01.12. 17 14.01. 18 151
155 14-02 83-90 STR betonáž úložných prahů 91 dny 01.04. 18 30.06. 18
156 14-02 83-90 STR demolice pro uložení odvodnění 67 dny 25.04. 18 30.06. 18
157 14-02 83-90 STR vrty pro odvodnění 40 dny 22.05. 18 30.06. 18
158 14-02 83-90 STR sanace spádových betonů v odvodnění 25 dny 01.07. 18 25.07. 18
159 14-02 83-90 STR sanace spádových betonů při rubu opěr 25 dny 01.07. 18 25.07. 18 158SS
160 14-02 83-90 STR pojistná izolace, vč. ochrany 16 dny 26.07. 18 10.08. 18 159
161 14-02 83-90 STR osazení drenáží a odvodnění 8 dny 08.08. 18 15.08. 18
162 14-02 83-90 STR mezerovitý beton 10 dny 16.08. 18 25.08. 18 161
163 14-02 83-90 STR podkladní beton pod RD 10 dny 20.08. 18 29.08. 18
164 14-02 83-90 STR roznášecí deska 27 dny 04.11. 18 30.11. 18
165 14-02 83-90 STR římsy 29 dny 17.11. 18 15.12. 18
166 14-02 83-90 STR izolace vč. ochrany 25 dny 15.03. 19 08.04. 19
167 14-02 83-90 AV doplnění cihelných obezdívek 20 dny 10.04. 19 29.04. 19
168 14-02 83-90 STR odstranění podskružení 17 dny 14.01. 19 30.01. 19
169 14-02 83-90 STR odkopání pilířů 23 dny 16.01. 19 07.02. 19 168FS-15 dny
170 14-02 83-90 AV sanační práce základového zdiva 45 dny 08.02. 19 24.03. 19 169
171 14-02 83-90 STR terénní úpravy podlah klenebních oblouků 22 dny 25.03. 19 15.04. 19 170
172 14-02 83-90 AV sanace zdiva kleneb 90 dny 01.05. 19 29.07. 19
173 14-02 83-90 dokončovací práce 214 dny 01.04. 19 31.10. 19
174 14-03 SO 14-03 Železniční most v ev. km 0,426 (N 103) 599 dny 15.02. 18 31.10. 19
175 14-03 STR demontáž ocelových konstrukcí 4 dny 15.02. 18 18.02. 18
176 14-03 OP2 STR opěra 2 259 dny 01.04. 18 15.12. 18
177 14-03 OP2 STR  demolice spodní stavby 60 dny 01.04. 18 30.05. 18
178 14-03 OP2 STR  výstavby spodní desky, úložné prahy 36 dny 31.05. 18 05.07. 18 177
179 14-03 OP2 STR  závěrná zídka 26 dny 06.07. 18 31.07. 18 178
180 14-03 OP2 STR  roznášecí deska 18 dny 01.08. 18 18.08. 18 179
181 14-03 OP2 STR  římsy opěr 13 dny 03.12. 18 15.12. 18
182 14-03 OP1 opěra 1 168 dny 01.07. 18 15.12. 18
183 14-03 OP1 STR  demolice stpodní stavby pro založení zarážedla 14 dny 01.07. 18 14.07. 18
184 14-03 OP1 STR  výstavby spodní desky, úložné prahy 32 dny 15.07. 18 15.08. 18 183
185 14-03 OP1 STR  závěrná zídka 21 dny 16.08. 18 05.09. 18 184
186 14-03 OP1 STR  roznášecí deska 21 dny 06.09. 18 26.09. 18 185
187 14-03 OP1 STR  římsy opěr 15 dny 01.12. 18 15.12. 18
188 14-03 OP1,OP2 STR příprava povrchů pod pojistnou izolaci 41 dny 01.08. 18 10.09. 18
189 14-03 OP1,OP2 STR pojistná izolace, vč. ochrany 6 dny 15.09. 18 20.09. 18 188FS+4 dny
190 14-03 OP1,OP2 STR osazení drenáží a odvodnění 3 dny 21.09. 18 23.09. 18 189
191 14-03 OP1,OP2 STR kamenná rovnanina 7 dny 24.09. 18 30.09. 18 190
192 14-03 OP1,OP2 STR mezerovitý beton 11 dny 08.10. 18 18.10. 18
193 14-03 OP1,OP2 STR osazení mostních ložisek 30 dny 01.10. 18 30.10. 18
194 14-03 NK STR osazení NK 2 dny 08.05. 19 09.05. 19
195 14-03 STR osazení DZ 5 dny 10.05. 19 14.05. 19 194
196 14-03 STR dobetonování DZ 1 den 15.05. 19 15.05. 19 195
197 14-03 STR izolace vč. ochrany 30 dny 01.05. 19 30.05. 19
198 14-03 OP1,OP2 STR odkopy podél opěr 82 dny 14.11. 18 26.04. 19
199 14-03 OP1,OP2 AV sanace základového zdiva opěr 82 dny 15.11. 18 27.04. 19 198SS+1 den
200 14-03 OP1,OP2 AV přezdívání lícového zdiva opěr 82 dny 15.11. 18 27.04. 19 199SS
201 14-03 dokončovací práce 214 dny 01.04. 19 31.10. 19
202 14-04 91-99 SO 14-04 Železniční most v ev. km 0,495 (N 104) 736 dny 20.09. 17 20.10. 19
203 14-04 91-99 STR demontáž římsy 30 dny 20.09. 17 19.10. 17
204 14-04 91-99 STR podskružení kleneb 10 dny 01.10. 17 10.10. 17
205 14-04 91-99 STR odtěžení zásypů 15 dny 11.10. 17 25.10. 17 204
206 14-04 91-99 AV diagnostika z rubu kleneb 91-99 5 dny 10.01. 18 15.01. 18 207SF
207 14-04 91-99 AV vyhodnocení diagnostiky kleneb 91-99 45 dny 15.01. 18 01.03. 18 208SF
208 14-04 91-99 AV výměna cihel poprsních zdí kleneb 91-99 75 dny 01.03. 18 14.05. 18
209 14-04 91-99 STR úložné prahy 91 dny 01.04. 18 30.06. 18
210 14-04 91-99 STR demolice pro uložení odvodnění 37 dny 25.05. 18 30.06. 18
211 14-04 91-99 STR vrty pro odvodnění 30 dny 01.06. 18 30.06. 18 210FF
212 14-04 91-99 STR sanace spádových betonů v odvodnění 25 dny 01.07. 18 25.07. 18 210
213 14-04 91-99 STR sanace spádových betonů při rubu opěr 25 dny 01.07. 18 25.07. 18 212SS
214 14-04 91-99 STR odbourání pro sanaci klenby č. 98 15 dny 01.07. 18 15.07. 18 212SS
215 14-04 91-99 STR sanace klenby č. 98 statical 15 dny 16.07. 18 30.07. 18 214
216 14-04 91-99 STR sanace rubu klenby č. 98 pod pojistnou izolaci 2 dny 31.07. 18 01.08. 18 215
217 14-04 91-99 STR pojistná izolace vč. ochrany 13 dny 08.08. 18 20.08. 18
218 14-04 91-99 STR osazení drenáží a odvodnění 3 dny 21.08. 18 23.08. 18 217
219 14-04 91-99 STR mezerovitý beton 14 dny 24.08. 18 06.09. 18 218
220 14-04 91-99 STR podkladní beton pod RD 7 dny 07.09. 18 13.09. 18 219
221 14-04 92-98 STR roznášecí deska 21 dny 14.09. 18 04.10. 18 220
222 14-04 92-98 AV římsy 70 dny 05.10. 18 05.03. 19 221
223 14-04 92-98 AV doplnění cihelných obezdívek 70 dny 10.10. 18 10.03. 19 222FF
224 14-04 91-99 STR demontáž podskružení 16 dny 01.12. 18 16.12. 18

747 dny SO 14-02 Železniční most v ev. km 0,370 (N 102)

599 dny SO 14-03 Železniční most v ev. km 0,426 (N 103)

259 dny opěra 2

168 dny opěra 1

736 dny SO 14-04 Železniční most v ev. km 0,495 (N 104)

Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S
Půlrok 1, 2017 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1, 2018 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1, 2019 Půlrok 2, 2019 Půlrok 1, 2020 Půlrok 2, 2020 Půlrok 1, 2021 Půlrok 2, 2021 Půlrok 1, 2022 Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu: HARMONOGRAM PRACÍ 10.04. 19

Stránka 3



ID Číslo SO/PS č.klenby ZhotovitelNázev úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

225 14-04 91-99 STR výkopy kolem pilířů 21 dny 16.01. 19 05.02. 19 224
226 14-04 91-99 AV sanace pod terénem 45 dny 06.02. 19 22.03. 19 225
227 14-04 91-99 AV konsolidace, spárování, odsolování 120 dny 01.05. 19 28.08. 19
228 14-04 91-99 terénní úpravy podlah klenebních oblouků 21 dny 02.03. 19 22.03. 19 226FF
229 14-04 91-99 dokončovací práce 224 dny 11.03. 19 20.10. 19 228SS
230 14-05 SO 14-05 435 dny 18.05. 18 20.08. 19
231 14-05 HT Práce HT - demontáže 75 dny 18.05. 18 31.07. 18
232 14-05 HT  bourání NK 25 dny 18.05. 18 11.06. 18
233 14-05 HT  demontáž obkladu úložných prahů 10 dny 12.06. 18 21.06. 18 232
234 14-05 HT  bourání úložných prahů 7 dny 22.06. 18 28.06. 18 233
235 14-05 HT  odkopání základů 7 dny 25.07. 18 31.07. 18
236 14-05 HT Práce HT - montáže 279 dny 11.08. 18 10.06. 19
237 14-05 HT  zásyp základů 4 dny 11.08. 18 14.08. 18 243
238 14-05 HT  úložný práh: bednění, armování, betonáž 30 dny 01.10. 18 30.10. 18 237
239 14-05 HT  ŽB deska: bednění, armování, betonáž 20 dny 31.10. 18 19.11. 18 238
240 14-05 HT  římsa: bednění, armování, betonáž 14 dny 10.05. 19 23.05. 19
241 14-05 HT  izolace, vč. ochrany, odvodnění 7 dny 24.05. 19 30.05. 19 240
242 14-05 HT  zábradlí 10 dny 01.06. 19 10.06. 19
243 14-05 AV čištění, diagnostika, spárování pod terénem 10 dny 01.08. 18 10.08. 18 235
244 14-05 AV Práce AV 142 dny 01.04. 19 20.08. 19
245 14-05 AV  výměna kamenů 14 dny 24.05. 19 06.06. 19 240
246 14-05 AV  zaměření obkladu úložných prahů a objednání kamene 

(úprava stávajícího kamene)
30 dny 07.06. 19 06.07. 19 245

247 14-05 AV  sanace líců 30 dny 01.04. 19 30.04. 19
248 14-05 AV  montáž obkladu úložných prahů 21 dny 01.04. 19 21.04. 19
249 14-05 AV  odsolování 60 dny 01.06. 19 30.07. 19 248
250 14-05 AV  spárování 21 dny 31.07. 19 20.08. 19 249
251 14-06 21-00 SO 14-06 831 dny 31.03. 18 27.08. 20
252 14-06 21-00 HT montáž podskružení 73 dny 31.03. 18 11.06. 18
253 14-06 19-00 HT odhalení rubu (vč. dmtž říms) 75 dny 21.05. 18 03.08. 18
254 14-06 21-00 HT zábradlí 7 dny 09.03. 20 16.03. 20 255SF
255 14-06 21-00 HT izolace vč. ochrany, antivibrační rohože 21 dny 16.03. 20 05.04. 20
256 14-06 21 PŘEZDÍVANÁ KLENBA 21 422 dny 21.05. 18 10.08. 19
257 14-06 21 AV přezdívání (AV) 348 dny 21.05. 18 28.05. 19
258 14-06 21 AV diagnostika z rubu vč. vyhodnocení 25 dny 21.05. 18 14.06. 18
259 14-06 21 HT vybourání a odvoz zásypu klenby 21 14 dny 03.09. 18 16.09. 18
260 14-06 21 AV demontáž poprsních zdí 30 dny 17.09. 18 16.10. 18 259
261 14-06 21 AV demontáž klenby 45 dny 17.10. 18 30.11. 18 260
262 14-06 21 AV vyzdění klenby 70 dny 21.02. 19 01.05. 19 261
263 14-06 21 AV vyzdění poprsních zdí 27 dny 02.05. 19 28.05. 19 262
264 14-06 21 HT betonáže (HT) 72 dny 31.05. 19 10.08. 19
265 14-06 21-20 HT torkrety, úložné prahy 14 dny 31.05. 19 13.06. 19 263FS+2 dny
266 14-06 21-20 HT dobetonávky, vrtání pro odvodnění 10 dny 14.06. 19 23.06. 19 265
267 14-06 21-20 HT spádové betony, příprava pro izolaci 8 dny 24.06. 19 01.07. 19 266
268 14-06 21-20 HT mezerovitý beton, RD 40 dny 02.07. 19 10.08. 19 267
269 14-06 20-15 SANOVANÉ KLENBY 20-15 375 dny 25.07. 18 28.08. 19
270 14-06 20-15 AV diagnostika z rubu 14 dny 25.07. 18 07.08. 18 253FF+4 dny
271 14-06 20-15 HT betonáže (HT) 203 dny 11.10. 18 26.05. 19
272 14-06 20-15 HT sešívání kleneb 21 dny 11.10. 18 31.10. 18 270
273 14-06 20-15 HT torkrety 15 dny 01.11. 18 15.11. 18 272
274 14-06 19-16 HT spádové betony 7 dny 16.11. 18 22.11. 18 273
275 14-06 19-16 HT úložné prahy, vč. dobetonávek 30 dny 07.11. 18 26.02. 19 273SS+6 dny
276 14-06 19-16 HT vrtání pro odvodnění 15 dny 08.11. 18 22.11. 18 273SS+7 dny
277 14-06 19-16 HT průchody odvodnění, stěrka 14 dny 30.11. 18 13.12. 18 276FS+7 dny
278 14-06 19-16 HT pojistná izolace 10 dny 14.12. 18 10.04. 19 277
279 14-06 18-17 HT mezerovitý beton, vč. podkl. 14 dny 11.04. 19 24.04. 19 278
280 14-06 18-17 HT roznášecí deska, vč. říms 32 dny 25.04. 19 26.05. 19 279
281 14-06 18-17 HT demontáž podskružení 20 dny 29.04. 19 18.05. 19 279FS+4 dny
282 14-06 18-17 HT odkopání pilířů 10 dny 19.05. 19 28.05. 19 281
283 14-06 18-17 AV diagnostika, sanace pod terénem 14 dny 26.05. 19 08.06. 19 282SS+7 dny
284 14-06 18-17 HT zásyp pilířů 7 dny 09.06. 19 15.06. 19 283
285 14-06 18-17 AV sanace líců, spárování, konsolidace 120 dny 01.05. 19 28.08. 19
286 14-06 14-08 PŘEZDÍVANÉ KLENBY 14-08 668 dny 19.07. 18 05.07. 20
287 14-06 14-08 přezdívání 378 dny 19.07. 18 25.08. 19
288 14-06 14 HT K14,P14 265 dny 26.10. 18 11.08. 19
289 14-06 14 HT úprava skruže K14 pro bourání 10 dny 26.10. 18 04.11. 18
290 14-06 14 HT vybourání kalhot K14 14 dny 05.11. 18 18.11. 18 289
291 14-06 14 AV demontáž klenby K14 4 týdny 13.12. 18 03.02. 19
292 14-06 14 HT demontáž podskružení K14 7 dny 18.02. 19 24.02. 19
293 14-06 14 HT odkopání P14 7 dny 11.03. 19 17.03. 19 309
294 14-06 14 AV diagnostika P14 7 dny 18.03. 19 24.03. 19 293
295 14-06 14 AV demontáž P14 1 týden 25.03. 19 31.03. 19 294
296 14-06 14 HT TI podzákladí 2 týdny 01.04. 19 14.04. 19 295
297 14-06 14 AV vyzdění P14 3 týdny 15.04. 19 05.05. 19 294FS+2 týdny;296
298 14-06 14 HT terénní úpravy kolem P14 7 dny 06.05. 19 12.05. 19 297
299 14-06 14 HT montáž skruže K14 14 dny 13.05. 19 26.05. 19 298
300 14-06 14 HT vyzdění klenby K14 8 týdny 27.05. 19 21.07. 19 299
301 14-06 14 AV vyzdění poprsní zdi P15 3 týdny 22.07. 19 11.08. 19 300
302 14-06 14 AV vyzdění poprsní zdi P14 3 týdny 22.07. 19 11.08. 19 314
303 14-06 13 K13,P13 210 dny 03.01. 19 11.08. 19
304 14-06 13 AV demontáž jeřábu před klenbou 13 3 dny 03.01. 19 05.01. 19

435 dny SO 14-05
75 dny Práce HT - demontáže

279 dny Práce HT - montáže

142 dny Práce AV

831 dny SO 14-06

422 dny PŘEZDÍVANÁ KLENBA 21
348 dny přezdívání (AV)

72 dny betonáže (HT)
z

z
z

375 dny SANOVANÉ KLENBY 20-15

203 dny betonáže (HT)

z
z

z

iz
z

z

z předpoklad pouze spárování

668 dny PŘEZDÍVANÉ KLENBY 14-08
378 dny přezdívání

265 dny K14,P14

v případě rozhodnutí projektanta, čas dle rozsahu TI

210 dny K13,P13

Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S
Půlrok 1, 2017 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1, 2018 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1, 2019 Půlrok 2, 2019 Půlrok 1, 2020 Půlrok 2, 2020 Půlrok 1, 2021 Půlrok 2, 2021 Půlrok 1, 2022 Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu: HARMONOGRAM PRACÍ 10.04. 19

Stránka 4



ID Číslo SO/PS č.klenby ZhotovitelNázev úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

305 14-06 13 HT úprava skruže K13 pro bourání 10 dny 06.01. 19 15.01. 19 304
306 14-06 13 AV montáž jeřábu 3 dny 16.01. 19 18.01. 19 305
307 14-06 13 HT vybourání kalhot K13 14 dny 19.01. 19 01.02. 19 306
308 14-06 13 AV demontáž klenby K13 4 týdny 02.02. 19 01.03. 19 307
309 14-06 13 HT demontáž podskružení K13 7 dny 02.03. 19 08.03. 19 308
310 14-06 13 HT odkopání P13 7 dny 09.03. 19 15.03. 19 309
311 14-06 13 AV diagnostika P13 7 dny 16.03. 19 22.03. 19 310
312 14-06 13 HT terénní úpravy P13 7 dny 23.03. 19 29.03. 19 311
313 14-06 13 HT montáž skruže K13 14 dny 13.05. 19 26.05. 19 298
314 14-06 13 AV zdění klenby K13 8 týdny 27.05. 19 21.07. 19 313
315 14-06 13 AV zdění poprsní zdi P13 3 týdny 22.07. 19 11.08. 19 314
316 14-06 12 K12 91 dny 17.09. 18 16.12. 18
317 14-06 12 AV demontáž klenby 12 28 dny 17.09. 18 14.10. 18 323
318 14-06 12 HT úprava skruže K12 pro zdění 7 dny 15.10. 18 21.10. 18 317
319 DIO 12 HT převedení autobusů z klenby 11 do klenby 12 0 dny 29.10. 18 29.10. 18 318
320 14-06 12 AV zdění klenby 12 8 týdny 22.10. 18 16.12. 18 318
321 DIO 12 HT převedení autobusů z klenby 11 do klenby 12 0 dny 11.11. 18 11.11. 18 327
322 14-06 11 K11,P12 264 dny 18.08. 18 02.06. 19
323 14-06 11 AV demontáž klenby 11 30 dny 18.08. 18 16.09. 18 333
324 14-06 11 HT demontáž skruže K11 7 dny 29.10. 18 04.11. 18 319
325 14-06 11 HT zápory u P11 v klenbě 11 3 dny 05.11. 18 07.11. 18 324
326 14-06 11 HT odkop P11 v klenbě 11 4 dny 08.11. 18 11.11. 18 325
327 DIO 11 HT převedení autobusů z K10 do K11 0 dny 11.11. 18 11.11. 18 326
328 14-06 11 HT montáž skruže K11 14 dny 04.03. 19 17.03. 19 345
329 DIO 10 HT převedení autobusů z K10 do K11 0 dny 17.03. 19 17.03. 19 328
330 14-06 11 AV zdění klenby K11 8 týdny 18.03. 19 12.05. 19 328
331 14-06 11 AV zdění poprsí zdi P12 3 týdny 13.05. 19 02.06. 19 330
332 14-06 10 K10,P11 371 dny 19.07. 18 18.08. 19
333 14-06 10 AV demontáž K10 30 dny 19.07. 18 17.08. 18
334 14-06 10 HT demontáž skruže K10 7 dny 12.11. 18 18.11. 18 327
335 DIO 10 HT příprava pěšího koridoru v K10 7 dny 19.11. 18 25.11. 18 334
336 DIO 10 HT převedení pěších z K09 do K10 0 dny 25.11. 18 25.11. 18 334FS+7 dny
337 14-06 10 HT odkop P11 v klenbě 10 7 dny 19.11. 18 25.11. 18 334
338 14-06 10 AV diagnostika P11 7 dny 19.11. 18 25.11. 18 334
339 14-06 10 AV demontáž P11 1 týden 26.11. 18 02.12. 18 338
340 14-06 10 HT TI podzákladí P11 2 týdny 03.12. 18 16.12. 18 339
341 14-06 10 HT injektáž P11 1 týden 17.12. 18 17.01. 19 340
342 14-06 10 HT betonáž P11 14 dny 18.01. 19 31.01. 19 341
343 14-06 10 AV osazení patního kamene, montáž obkladu pilíře 14 dny 01.02. 19 14.02. 19 342
344 14-06 10 HT terénní úpravy kolem P11 7 dny 15.02. 19 21.02. 19 343
345 DIO 10 HT převedení autobusů z K11 do K10 0 dny 21.02. 19 21.02. 19 344
346 DIO 10 HT převedení pěšího koridoru z K09 do K10, s vytvořením 

pracovního prostoru u P10
0 dny 17.03. 19 17.03. 19 329

347 14-06 10 HT montáž skruže K10 7 dny 27.05. 19 02.06. 19
348 14-06 10 AV zdění klenby 10 8 týdny 03.06. 19 28.07. 19 347
349 14-06 10 AV zdění poprsní zdi P11 3 týdny 29.07. 19 18.08. 19 348
350 14-06 09 K09,P9,P10 248 dny 26.11. 18 25.08. 19
351 14-06 09 HT úprava skruže K09 pro bourání 7 dny 26.11. 18 02.12. 18 336
352 14-06 09 HT vybourání kalhot klenby K09 14 dny 03.12. 18 16.12. 18 351
353 14-06 09 AV demontáž klenby K09 včetně poprsních zdí 4 týdny 17.12. 18 07.02. 19 352
354 14-06 09 HT demontáž skruže K09, příprava pro chodce 10 dny 08.02. 19 17.02. 19 353
355 DIO 09 HT převedení pěších z K10 do K09 0 dny 21.02. 19 21.02. 19 345
356 14-06 09 HT odkopání P9 7 dny 18.02. 19 24.02. 19 354
357 14-06 09 AV diagnostika P9 7 dny 25.02. 19 03.03. 19 356
358 14-06 09 AV rozebrání P9 1 týden 04.03. 19 10.03. 19 357
359 14-06 09 HT TI podzákladí P9 2 týdny 11.03. 19 24.03. 19 358
360 14-06 09 AV vyzdění pilíře P9 3 týdny 25.03. 19 14.04. 19 359
361 14-06 09 HT terénní úpravy P9 7 dny 15.04. 19 21.04. 19 360
362 14-06 09 HT odkopání P10 7 dny 18.03. 19 24.03. 19 346
363 14-06 09 AV diagnostika P10 7 dny 25.03. 19 31.03. 19 362
364 14-06 09 AV demontáž P10 1 týden 01.04. 19 07.04. 19 363
365 14-06 09 HT TI podzákladí P10 7 dny 08.04. 19 14.04. 19 364
366 14-06 09 HT nízkotlaká injektáž P10 7 dny 15.04. 19 21.04. 19 365
367 14-06 09 AV vyzdění P10 3 týdny 22.04. 19 12.05. 19 366
368 14-06 09 HT terénní úpravy 7 dny 13.05. 19 19.05. 19 367
369 14-06 09 HT montáž skruže K09 7 dny 03.06. 19 09.06. 19 347
370 DIO 09 HT převedení koridoru pro pěší do klenby 09 0 dny 09.06. 19 09.06. 19 369
371 14-06 09 AV zdění klenby 09 8 týdny 10.06. 19 04.08. 19 370
372 14-06 09 AV zdění poprsní zdi P9 3 týdny 05.08. 19 25.08. 19 371
373 14-06 09 AV zdění poprsní zdi P10 3 týdny 05.08. 19 25.08. 19 371
374 14-06 08 HT K08,P8 227 dny 12.11. 18 21.07. 19
375 14-06 08 HT úprava skruže K08 pro bourání 7 dny 12.11. 18 18.11. 18 327
376 14-06 08 HT vybourání kalhot klenby 8 14 dny 19.11. 18 02.12. 18 375
377 14-06 08 AV demontáž klenby K8 včetně poprsních zdí 4 týdny 03.12. 18 24.01. 19 376
378 14-06 08 HT demontáž skruže K8 7 dny 25.01. 19 31.01. 19 377
379 14-06 08 HT montáž podskružení klenby 8 10 dny 26.04. 19 05.05. 19 361
380 14-06 08 AV zdění klenby 08 8 týdny 06.05. 19 30.06. 19 379
381 14-06 08 AV zdění poprsní zdi P8 3 týdny 01.07. 19 21.07. 19 380
382 14-06 15-07 HT betonáže (HT) 189 dny 03.06. 19 08.12. 19
383 14-06 15-07 HT torkrety 91 dny 03.06. 19 01.09. 19
384 14-06 15-07 HT úložné prahy 91 dny 10.06. 19 08.09. 19

91 dny K12

29.10.

11.11.
264 dny K11,P12

11.11.

17.03.

371 dny K10,P11

25.11.

v případě rozhodnutí projektanta, čas dle rozsahu TI, vhodné klimatické vlivy

21.02.
17.03.

248 dny K09,P9,P10

21.02.

v případě rozhodnutí projektanta, čas dle rozsahu TI

09.06.

227 dny K08,P8

189 dny betonáže (HT)

Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S
Půlrok 1, 2017 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1, 2018 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1, 2019 Půlrok 2, 2019 Půlrok 1, 2020 Půlrok 2, 2020 Půlrok 1, 2021 Půlrok 2, 2021 Půlrok 1, 2022 Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu: HARMONOGRAM PRACÍ 10.04. 19

Stránka 5



ID Číslo SO/PS č.klenby ZhotovitelNázev úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

385 14-06 15-07 HT dobetonávky 91 dny 17.06. 19 15.09. 19
386 14-06 15-07 HT vrtání pro odvodnění, spádové bet. 91 dny 24.06. 19 22.09. 19
387 14-06 15-07 HT stěrka, příprava povrchu pro izolaci 91 dny 01.07. 19 29.09. 19
388 14-06 15-07 HT pojistná izolace 7 dny 30.09. 19 06.10. 19
389 14-06 16-06 HT mezerovitý beton, vč. podkl. 35 dny 07.10. 19 10.11. 19
390 14-06 16-06 HT roznášecí deska, vč. říms 49 dny 21.10. 19 08.12. 19
391 14-06 16-06 sanace líců 91 dny 06.04. 20 05.07. 20
392 14-06 16-06 HT demontáž poskružení, odkopání (zbylých pilířů) 45 dny 06.04. 20 20.05. 20
393 14-06 16-06 AV sanace pod terénem (zbylých pilířů) 60 dny 20.04. 20 18.06. 20 392SS+14 dny
394 14-06 16-06 HT zásyp pilířů 60 dny 30.04. 20 28.06. 20 393SS+10 dny
395 14-06 16-06 AV sanace líců, spárování, konsolidace 60 dny 07.05. 20 05.07. 20 394SS+7 dny
396 14-06 07-00 SANOVANÉ KLENBY 07-00 330 dny 30.07. 18 19.07. 19
397 14-06 07-05 AV diagnostika z rubu (07-05) 14 dny 30.07. 18 12.08. 18 253FF+5 dny
398 14-06 04-00 AV diagnostika z rubu (04-00) 14 dny 13.08. 18 26.08. 18 397
399 14-06 07-00 AV odříznutí 2 řad kamenů, vč přezdění 14 dny 27.08. 18 09.09. 18 398
400 14-06 07-00 AV sešívání kleneb 21 dny 11.10. 18 31.10. 18
401 14-06 07-00 HT betonáže (HT) 196 dny 01.11. 18 09.06. 19
402 14-06 07-00 HT torkrety, úložné prahy 21 dny 01.11. 18 21.11. 18 400
403 14-06 07-00 HT dobetonávky 10 dny 22.11. 18 01.12. 18 402
404 14-06 07-00 HT stěrka,příprava povrchu pod izolaci 12 dny 02.12. 18 13.12. 18 403
405 14-06 06-00 HT spádové betony, vrtání pro odvodnění 40 dny 14.12. 18 16.02. 19 404
406 14-06 06-00 HT osazení drenáží, průchody odvodnění 14 dny 17.02. 19 02.03. 19 405
407 14-06 06-00 HT pojistná izolace 7 dny 02.04. 19 08.04. 19 406
408 14-06 05-00 HT mezerovitý beton 17 dny 09.04. 19 25.04. 19 407
409 14-06 05-00 HT roznášecí deska vč. říms 45 dny 26.04. 19 09.06. 19 408
410 14-06 05-00 HT demontáž podskružení 20 dny 10.05. 19 29.05. 19 408FS+14 dny
411 14-06 05-00 HT odkopání pilířů 20 dny 24.05. 19 12.06. 19 410SS+14 dny
412 14-06 05-00 AV diagnostika, sanace pod terénem 45 dny 31.05. 19 14.07. 19 411SS+7 dny
413 14-06 05-00 HT zásyp pilířů 14 dny 06.07. 19 19.07. 19 412FF+5 dny
414 14-06 05-00 AV sanace líců, spárování, konsolidace 214 dny 01.05. 19 30.11. 19
415 15-10.2 00-21 STR opětovné vyzdění vestaveb 28 dny 21.05. 20 17.06. 20 395SS+14 dny
416 25-02 00-09 STR montáž původních odjezdových stání, vč. souvisejících objektů 60 dny 11.06. 20 09.08. 20 415SS+21 

dny
417 18-01.2 00-21 HT úpravy povrchů 60 dny 29.06. 20 27.08. 20 394
418 14-07 SO 14-07 796 dny 19.03. 18 11.07. 20
419 14-07 HT Příprava, demolice NK 51 dny 19.03. 18 08.05. 18
420 14-07 HT výztužné žebra v přilehlých klenbách 35 dny 19.03. 18 22.04. 18
421 14-07 NK HT demolice NK 5 dny 04.05. 18 08.05. 18
422 14-07 OP1 OP1 185 dny 18.06. 18 19.12. 18
423 14-07 OP1 HT bourání OP1, vč. zajištění 99 dny 18.06. 18 24.09. 18
424 14-07 OP1 HT montáž pižma pro 1. úroveň 4 dny 18.06. 18 21.06. 18
425 14-07 OP1 HT řezání krajů OP1 stěnovou pilou 7 dny 22.06. 18 28.06. 18 424
426 14-07 OP1 HT injektáž OP1 (celá šířka) 10 dny 25.06. 18 04.07. 18
427 14-07 OP1 HT bourání střední části opěry (pod hradlem) 5 dny 25.06. 18 29.06. 18 426SS
428 14-07 OP1 HT bourání ÚP (LM+PM) - 1. úroveň 14 dny 30.06. 18 13.07. 18 427
429 14-07 OP1 HT frézování 2 dny 16.07. 18 17.07. 18
430 14-07 OP1 HT kotvy 3 dny 17.07. 18 19.07. 18 429SS+1 den
431 14-07 OP1 HT montáž pižma pro 2. úroveň 2 dny 20.07. 18 21.07. 18 430
432 14-07 OP1 HT torkret 1 den 22.07. 18 22.07. 18 431
433 14-07 OP1 HT bourání - 2. úroveň 5 dny 23.07. 18 27.07. 18 432
434 14-07 OP1 HT frézování 2 dny 28.07. 18 29.07. 18 433
435 14-07 OP1 HT kotvy 3 dny 29.07. 18 31.07. 18 434SS+1 den
436 14-07 OP1 HT demontáž pižma 1 den 01.08. 18 01.08. 18 435
437 14-07 OP1 HT torkret 1 den 02.08. 18 02.08. 18 436
438 14-07 OP1 HT bourání po úroveň chodníku 3 dny 03.08. 18 05.08. 18 437
439 14-07 OP1 HT frézování 1 den 06.08. 18 06.08. 18 438
440 14-07 OP1 HT kotvy (2 kotevní úrovně) 5 dny 07.08. 18 11.08. 18 439
441 18-01.2 OP1 HT odstr. povrchu chodníku 1 den 11.08. 18 11.08. 18 440SS+4 dny
442 14-07 OP1 HT torkret 1 den 12.08. 18 12.08. 18 440
443 14-07 OP1 HT výkop 20 dny 13.08. 18 01.09. 18 442
444 14-07 OP1 HT výkop do def. polohy 15 dny 04.09. 18 18.09. 18 448
445 14-07 OP1 HT bourání do definitivní úrovně 5 dny 19.09. 18 23.09. 18 444
446 14-07 OP1 HT frézování 1 den 24.09. 18 24.09. 18 445
447 OP1 STR přeložky (provizorní) 2 dny 02.09. 18 03.09. 18
452 14-07 OP1 HT mikropiloty 21 dny 25.09. 18 15.10. 18 446
453 14-07 OP1 HT torkret, izolace rubu opěry, vč ochrany 6 dny 13.10. 18 18.10. 18 452FS-3 dny
454 14-07 OP1 HT odkop cem. stab. 7 dny 16.10. 18 22.10. 18 453SS+3 dny
455 14-07 OP1 HT navaření hlav MP 7 dny 23.10. 18 29.10. 18 454
456 14-07 OP1 HT základ (bednění, armování, betonáž) 8 dny 30.10. 18 06.11. 18 455
457 14-07 OP1 HT dřík (bednění, armování, betonáž) 20 dny 07.11. 18 26.11. 18 456
458 14-07 OP1 HT odbednění dříku, příprava pro uložení kabelů 7 dny 27.11. 18 03.12. 18 457
459 36-05.1 OP1 STR přeložka PRE (definitvní) 2 dny 11.12. 18 12.12. 18 458
460 36-07 OP1 STR přeložka kabelů SSZ - definitivní poloha 2 dny 10.12. 18 11.12. 18 458
461 14-07 OP1 HT zásyp výkopu, ochrana kabelů (panely) 1 den 13.12. 18 13.12. 18 459
462 14-07 OP1 HT ložiskové bločky (bednění, armování, betonáž) 2 dny 04.12. 18 05.12. 18 458
463 18-01.2 OP1 HT obnovení povrchů (definitivní) 6 dny 14.12. 18 19.12. 18 461
464 18-02.07 OP1 HT úprava DIO (OP1) 0 dny 19.12. 18 19.12. 18 463
465 18-02.07 OP1 HT úprava DIO (OP2) 0 dny 07.01. 19 07.01. 19
466 14-07 OP2 OP2 180 dny 14.01. 19 12.07. 19
467 14-07 OP2 HT bourání po úroveň terénu 38 dny 14.01. 19 20.02. 19
468 14-07 OP2 HT odstranění povrchů, odkopání inž. Sítí 30 dny 21.02. 19 22.03. 19

91 dny sanace líců

vyžaduje uzavírky průjezdných kleneb
330 dny SANOVANÉ KLENBY 07-00

196 dny betonáže (HT)

796 dny SO 14-07
51 dny Příprava, demolice NK

185 dny OP1
99 dny bourání OP1, vč. zajištění

strojní výkop

2 dny přeložky (provizorní)

iz

19.12.
07.01.

180 dny OP2

Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S
Půlrok 1, 2017 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1, 2018 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1, 2019 Půlrok 2, 2019 Půlrok 1, 2020 Půlrok 2, 2020 Půlrok 1, 2021 Půlrok 2, 2021 Půlrok 1, 2022 Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu: HARMONOGRAM PRACÍ 10.04. 19

Stránka 6



ID Číslo SO/PS č.klenby ZhotovitelNázev úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

469 36-05.1 OP2 STR přeložka PRE (provizorní) 1 den 12.04. 19 12.04. 19
470 36-07 OP2 STR přeložka Eltodo (provizorní) 1 den 01.04. 19 01.04. 19
471 14-07 OP2 HT překrytí sítí panely 2 dny 13.04. 19 14.04. 19 469
472 14-07 OP2 HT bourání do def. Polohy 7 dny 15.04. 19 21.04. 19 471
473 14-07 OP2 HT zásyp CS. v zákl. spáře (příprava pro TI) 3 dny 22.04. 19 24.04. 19 472
474 14-07 OP2 HT mikropiloty 30 dny 25.04. 19 24.05. 19 473
475 14-07 OP2 HT odtěžení zásypů CS 10 dny 25.05. 19 03.06. 19 474
476 14-07 OP2 HT úprava MP, podklad.beton 7 dny 04.06. 19 10.06. 19 475
477 14-07 OP2 HT základ (bednění, armování, betonáž) 10 dny 11.06. 19 20.06. 19 476
478 14-07 OP2 HT dřík (bednění, armování, betonáž) 20 dny 21.06. 19 10.07. 19 477
479 14-07 OP2 HT ložiskové bločky (bednění, armování, betonáž) 2 dny 11.07. 19 12.07. 19 478
480 14-07 OP2 HT zásyp výkopu, příprava definitivní trasy PRE, VO 1 den 11.07. 19 11.07. 19 478
481 36-05.1 OP2 STR přeložka PRE (definitvní) 1 den 12.07. 19 12.07. 19 480
482 36-07 OP2 STR přeložka Eltodo (defin.) 1 den 12.07. 19 12.07. 19 480
483 14-07 NK NK 127 dny 13.07. 19 16.11. 19
484 18-02.07 HT DIO - úplná uzavírka 9 dny 13.07. 19 21.07. 19
485 14-07 NK HT osazení nosníků 3 dny 13.07. 19 15.07. 19 482
486 14-07 NK HT montáž bednění (ochranná konstruce) 6 dny 16.07. 19 21.07. 19 485
487 14-07 OP2 HT obnovení povrchů 6 dny 16.07. 19 21.07. 19 485
488 14-07 NK HT DIO - uzavírka OP1 30 dny 22.07. 19 20.08. 19 487
489 14-07 NK HT spřažená deska (dobednění, armování, betonáž) 12 dny 22.07. 19 02.08. 19 486
490 14-07 NK HT odvodnění za OP1 20 dny 22.07. 19 10.08. 19 489SS
491 14-07 NK HT rámový roh OP1 bednění, armov.,bet.,odbednění 18 dny 03.08. 19 20.08. 19 489
492 14-07 NK HT DIO - uzavírka OP2 34 dny 21.08. 19 23.09. 19
493 14-07 NK HT rámový roh OP2 bednění, armov.,bet.,odbednění 17 dny 21.08. 19 06.09. 19 491
494 14-07 NK HT římsy 28 dny 21.08. 19 17.09. 19 491
495 14-07 NK HT montáž mostních závěrů 6 dny 18.09. 19 23.09. 19 494
496 14-07 NK HT DIO úplná uzavírka 4 dny 24.09. 19 27.09. 19
497 14-07 NK HT demontáž bednění (ochranná konstruce) 4 dny 24.09. 19 27.09. 19 495
498 14-07 NK HT izolace, LA 7 dny 24.09. 19 30.09. 19 495
499 14-07 NK HT zábradlí 8 dny 01.10. 19 08.10. 19 498
500 14-07 NK HT antivibrační rohože 3 dny 13.10. 19 15.10. 19 499
501 14-17 OP2 STR montáž návěstní lávky 30 dny 18.10. 19 16.11. 19 494FS+30 dny
502 14-07 OP1 AV obklad OP1 60 dny 13.05. 20 11.07. 20 503
503 14-07 OP2 AV obklad OP2 60 dny 14.03. 20 12.05. 20
504 14-08 36-22 SO 14-08 927 dny 15.11. 17 18.07. 20
505 14-08 36-22 HT injektáž pilířů 36 dny 15.11. 17 20.12. 17
506 14-08 36-22 HT montáž poskružení 40 dny 23.02. 18 03.04. 18
507 14-08 36-22 HT odhalení rubu (vč. dmtž říms) 39 dny 27.03. 18 04.05. 18
508 14-08 36-22 HT izolace vč. ochrany, antivibrační rohože 25 dny 21.09. 19 15.10. 19
509 14-08 36-22 HT zábradlí 40 dny 06.09. 19 15.10. 19
510 14-08 36-27 SANOVANÉ KLENBY 36-27 345 dny 05.05. 18 09.05. 19
511 14-08 36-27 AV diagnostika vč. vyhodnocení, výměny kamenů v klenbě 74 dny 05.05. 18 17.07. 18
512 14-08 36-27 AV diagnostika vč. vyhodnocení 30 dny 05.05. 18 03.06. 18 507
513 14-08 36-27 AV výměna kamenů 44 dny 04.06. 18 17.07. 18 512
514 14-08 36-27 HT betonáže (HT) 301 dny 18.06. 18 09.05. 19
515 14-08 36-27 HT torkrety, úložné prahy 45 dny 18.06. 18 01.08. 18 513FF+15 dny
516 14-08 36-27 HT dobetonávky 30 dny 02.08. 18 31.08. 18 515
517 14-08 36-27 HT stěrka,příprava povrchu pod izolaci 14 dny 19.10. 18 01.11. 18 515SS
518 14-08 36-27 HT spádové betony, vrtání pro odvodnění 30 dny 01.09. 18 30.09. 18 516
519 14-08 36-27 HT osazení drenáží, průchody odvodnění 21 dny 16.10. 18 05.11. 18 518FS+7 dny
520 14-08 36-27 HT pojistná izolace 7 dny 02.11. 18 08.11. 18 517
521 14-08 36-27 HT mezerovitý beton 25 dny 09.11. 18 23.02. 19 520
522 14-08 36-27 HT roznášecí deska vč. říms 75 dny 24.02. 19 09.05. 19 521
523 14-08 26-24 PŘEZDÍVANÉ KLENBY 26-24 381 dny 14.05. 18 23.06. 19
524 14-08 26-24 AV přezdívání (AV) 296 dny 14.05. 18 30.03. 19
525 14-08 26-24 AV demontáž poprsních zdí 30 dny 14.05. 18 12.06. 18
526 14-08 26-24 AV demontáž klenby 45 dny 13.06. 18 27.07. 18 525
527 14-08 26-24 AV vyzdění kleneb 120 dny 11.08. 18 08.12. 18 529
528 14-08 26-24 AV vyzdění poprsních zdí 38 dny 21.02. 19 30.03. 19 527
529 14-08 26-24 HT demolice bet. částí kleneb 14 dny 28.07. 18 10.08. 18 526
530 14-08 26-24 HT betonáže (HT) 85 dny 31.03. 19 23.06. 19
531 14-08 26-24 HT torkrety 6 dny 31.03. 19 05.04. 19 528
532 14-08 26-24 HT úložné prahy 12 dny 06.04. 19 17.04. 19 531
533 14-08 26-24 HT dobetonávky, vrtání pro odvodnění 10 dny 18.04. 19 27.04. 19 532
534 14-08 26-24 HT pojistná izolace, vč. úpravy povrchů 10 dny 28.04. 19 07.05. 19 533
535 14-08 26-24 HT mezerovitý beton 7 dny 08.05. 19 14.05. 19 534
536 14-08 26-24 HT roznášecí deska vč. říms 40 dny 15.05. 19 23.06. 19 535
537 14-08 23-22 PŘEZDÍVANÉ KLENBY 23-22 288 dny 30.11. 18 08.10. 19
538 14-08 23-22 HT úprava skruží 22 a 23 pro bourání 20 dny 30.11. 18 20.12. 18
539 14-08 23-22 AV rozebrání poprsních zdí 30 dny 01.12. 18 24.01. 19
540 14-08 23-22 HT bourání kleneb 22 a 23 6 týdny 14.01. 19 24.02. 19
541 14-08 23 HT úprava skruže 23 pro zdění 10 dny 20.02. 19 01.03. 19
542 14-08 22 HT úprava skruže 22 pro zdění 10 dny 02.03. 19 11.03. 19 541
543 14-08 23-22 AV vyzdění kleneb 22 a 23, vč. poprsních zdí 5 měsíce 03.03. 19 30.07. 19
544 14-08 23-22 HT betonáže (HT) 70 dny 31.07. 19 08.10. 19
545 14-08 23-22 HT torkrety 6 dny 31.07. 19 05.08. 19 543
546 14-08 23-22 HT úložné prahy 10 dny 06.08. 19 15.08. 19 545
547 14-08 23-22 HT dobetonávky, vrtání pro odvodnění 10 dny 16.08. 19 25.08. 19 546
548 14-08 23-22 HT pojistná izolace, vč. úpravy povrchů 6 dny 26.08. 19 31.08. 19 547
549 14-08 23-22 HT mezerovitý beton 6 dny 01.09. 19 06.09. 19 548

127 dny NK
9 dny DIO - úplná uzavírka

30 dny DIO - uzavírka OP1

34 dny DIO - uzavírka OP2

4 dny DIO úplná uzavírka

927 dny SO 14-08

345 dny SANOVANÉ KLENBY 36-27
74 dny diagnostika vč. vyhodnocení, výměny kamenů v klenbě

301 dny betonáže (HT)
z

z
z

iz
z

z
381 dny PŘEZDÍVANÉ KLENBY 26-24
296 dny přezdívání (AV)

z

85 dny betonáže (HT)
z
z

z
iz

z
z

288 dny PŘEZDÍVANÉ KLENBY 23-22

70 dny betonáže (HT)

Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S
Půlrok 1, 2017 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1, 2018 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1, 2019 Půlrok 2, 2019 Půlrok 1, 2020 Půlrok 2, 2020 Půlrok 1, 2021 Půlrok 2, 2021 Půlrok 1, 2022 Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu: HARMONOGRAM PRACÍ 10.04. 19

Stránka 7



ID Číslo SO/PS č.klenby ZhotovitelNázev úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

550 14-08 23-22 HT roznášecí deska vč. říms 32 dny 07.09. 19 08.10. 19 549
551 14-08 22-36 sanační práce (pod mostem) 192 dny 10.05. 19 17.11. 19
552 14-08 22-36 HT demontáž podskružení, odkopání pilířů 25 dny 07.09. 19 01.10. 19 549
553 14-08 22-36 AV diagnostika, sanace pod terénem 60 dny 12.09. 19 10.11. 19 552SS+5 dny
554 14-08 22-36 HT zásyp pilířů 25 dny 24.10. 19 17.11. 19 553FF+7 dny
555 14-08 22-36 AV sanace líců, spárování, konsolidace 180 dny 10.05. 19 05.11. 19 522
556 16-01.1 STR kanalizace 20 dny 29.06. 20 18.07. 20 45FS+14 dny
557 14-09 39-37 SO 14-09 612 dny 01.11. 17 30.07. 19
558 14-09 37-39 HT injektáž pilířů 21 dny 01.11. 17 21.11. 17
559 14-09 37-39 HT TI podzákladí - změna projektu 5 dny 15.12. 17 19.12. 17
560 14-09 37-39 HT odhalení rubu (vč. dmtž říms) 20 dny 22.03. 18 10.04. 18
561 14-09 37-39 AV diagnostika vč. vyhodnocení, výměny kamenů v klenbě 60 dny 11.04. 18 09.06. 18 560
562 14-09 37-39 HT izolace vč. ochrany, antivibrační rohože 14 dny 05.06. 19 18.06. 19
563 14-09 37-39 HT zábradlí 10 dny 19.06. 19 28.06. 19 562
564 14-09 37-39 HT betonáže (HT) 196 dny 06.08. 18 14.03. 19
565 14-09 37-39 HT  torkrety, průchody odvodnění, stěrka 14 dny 06.08. 18 19.08. 18
566 14-09 37-39 HT  úložné prahy, vč. dobetonávek 20 dny 20.08. 18 08.09. 18 565
567 14-09 37-39 HT  spádové betony 6 dny 11.10. 18 16.10. 18 566
568 14-09 37-39 HT  pojistná izolace 7 dny 17.10. 18 23.10. 18 567
569 14-09 37-39 HT  mezerovitý beton, podkladní beton 20 dny 24.10. 18 12.11. 18 568
570 14-09 37-39 HT  roznášecí deska vč. říms 40 dny 13.11. 18 14.03. 19 569
571 14-09 37 HT odkopání O1,P1 10 dny 15.03. 19 24.03. 19 570
572 14-09 37 AV diagnostika a sanace pod terénem 30 dny 25.03. 19 23.04. 19 571
573 14-09 37 HT zásyp O1,P1 10 dny 24.04. 19 03.05. 19 572
574 14-09 39 HT odkopání O2,P2 10 dny 04.05. 19 13.05. 19 573
575 14-09 39 AV diagnostika a sanace pod terénem 30 dny 14.05. 19 12.06. 19 574
576 14-09 39 HT zásyp O2,P2 10 dny 13.06. 19 22.06. 19 575
577 14-09 37-39 AV sanace líců, spárování, konsolidace 60 dny 01.06. 19 30.07. 19
578 14-10 48-40 SO 14-10 699 dny 04.09. 17 28.08. 19
579 14-10 48-40 HT injektáž pilířů 37 dny 21.09. 17 27.10. 17
580 14-10 48-40 HT TI podzákladí 108 dny 04.09. 17 20.12. 17
581 14-10 48-40 HT montáž poskružení 14 dny 07.02. 18 20.02. 18
582 14-10 48-40 HT odhalení rubu (vč. dmtž říms) 24 dny 08.03. 18 31.03. 18
583 14-10 48-40 HT izolace vč. ochrany, antivibrační rohože 20 dny 20.07. 19 08.08. 19 626
584 14-10 48-40 HT zábradlí 14 dny 09.08. 19 22.08. 19 583
585 14-10 47-40 SANOVANÉ KLENBY 47-40 490 dny 01.04. 18 28.08. 19
586 14-10 47-40 AV  výměny kamenů v klenbě 90 dny 01.04. 18 29.06. 18 582
587 14-10 47-40 HT  betonáže (HT) 261 dny 18.06. 18 30.03. 19
588 14-10 47-40 HT  úložné prahy 30 dny 30.06. 18 29.07. 18 590SS
589 14-10 47-40 HT  vrtání pro odvodnění 12 dny 18.06. 18 29.06. 18 586FF
590 14-10 47-40 HT  torkrety, průchody odvodnění, spádový beton 42 dny 30.06. 18 10.08. 18 589
591 14-10 47-40 HT  dobetonávky 21 dny 19.09. 18 09.10. 18
592 14-10 47-40 HT  pojistná izolace 7 dny 10.10. 18 16.10. 18 591
593 14-10 47-40 HT  mezerovitý beton, podkladní beton 25 dny 17.10. 18 10.11. 18 592
594 14-10 47-40 HT  roznášecí deska vč. říms 50 dny 19.11. 18 30.03. 19 593
595 14-10 47-40 AV  sanační práce (pod mostem) 151 dny 31.03. 19 28.08. 19
596 14-10 47-40 AV odkopání pilířů 25 dny 31.03. 19 24.04. 19 594
597 14-10 47-40 AV diagnostika, sanace pod terénem 60 dny 07.04. 19 05.06. 19 596SS+7 dny
598 14-10 47-40 AV zásyp pilířů 25 dny 19.05. 19 12.06. 19 597FF+7 dny
599 14-10 48-40 AV sanace líců, spárování, konsolidace 120 dny 01.05. 19 28.08. 19
600 14-10 48 PŘEZDÍVANÁ KLENBA 48 469 dny 13.03. 18 19.07. 19
601 14-10 48 AV  přezdívání klenby, sanace pod terénem (AV) 392 dny 13.03. 18 03.05. 19
602 14-10 48 AV  demontáž poprsních zdí 32 dny 13.03. 18 13.04. 18
603 14-10 48 AV  demontáž klenby 48 38 dny 14.04. 18 21.05. 18 602
604 14-10 48 AV  demontáž pilíře O2 24 dny 30.05. 18 22.06. 18 614
605 14-10 48 AV  sanace prvků pod terénem (AV) 56 dny 28.06. 18 22.08. 18
606 14-10 48 AV  čištění pilířů pod terénem 2 dny 28.06. 18 29.06. 18 615
607 14-10 48 AV  diagnostika prvků pod terénem 2 dny 12.07. 18 13.07. 18
608 14-10 48 AV  vyhodnocení prvků pod terénem 5 dny 14.07. 18 18.07. 18 607
609 14-10 48 AV  výměna kamenů pod terénem, spárování 5 dny 18.08. 18 22.08. 18 608FS+30 dny
610 14-10 48 AV  sanace líců, spárování, konsolidace pod terénem 14 dny 19.07. 18 01.08. 18 608
611 14-10 48 AV  stavba pilíře O2 včetně římsového kamene 21 dny 26.08. 18 15.09. 18 616
612 14-10 48 AV  stavba klenby 48 80 dny 21.09. 18 01.03. 19 617
613 14-10 48 AV  stavba poprsních zdí včetně pilíře O2 63 dny 02.03. 19 03.05. 19 612
614 14-10 48 HT  demontáž podskružení 8 dny 22.05. 18 29.05. 18 603
615 14-10 48 HT  odkopání pilířů O2 a P8 5 dny 23.06. 18 27.06. 18 604
616 14-10 48 HT  zásyp pilířů 3 dny 23.08. 18 25.08. 18 609;610
617 14-10 48 HT  stavba podskružení 5 dny 16.09. 18 20.09. 18 611
618 14-10 48 HT  montáž lešení (poprsní zdi) 4 dny 26.02. 19 02.03. 19 613SF
619 14-10 48 HT  demontáž lešení (poprsní zdi) 4 dny 04.05. 19 07.05. 19 613
620 14-10 48 HT  betonáže (HT) 77 dny 04.05. 19 19.07. 19
621 14-10 48 HT torkrety 6 dny 04.05. 19 09.05. 19 613
622 14-10 48 HT úložné prahy 10 dny 10.05. 19 19.05. 19 621
623 14-10 48 HT dobetonávky, vrtání pro odvodnění 10 dny 20.05. 19 29.05. 19 622
624 14-10 48 HT pojistná izolace, vč. úpravy povrchů 7 dny 30.05. 19 05.06. 19 623
625 14-10 48 HT mezerovitý beton 4 dny 06.06. 19 09.06. 19 624
626 14-10 48 HT roznášecí deska vč. říms 40 dny 10.06. 19 19.07. 19 625
627 14-11 61-49 SO 14-11 712 dny 09.10. 17 15.10. 19
628 14-11 61-49 HT injektáž pilířů 20 dny 09.10. 17 28.10. 17
629 14-11 53-55 HT montáž podskružení 7 dny 11.12. 17 17.12. 17
630 14-11 61-49 HT odhalení rubu (vč. dmtž říms) 86 dny 08.12. 17 03.03. 18

192 dny sanační práce (pod mostem)

612 dny SO 14-09

196 dny betonáže (HT)

699 dny SO 14-10

490 dny SANOVANÉ KLENBY 47-40

261 dny  betonáže (HT)

151 dny  sanační práce (pod mostem)

469 dny PŘEZDÍVANÁ KLENBA 48
392 dny  přezdívání klenby, sanace pod terénem (AV)

56 dny  sanace prvků pod terénem (AV)

77 dny  betonáže (HT)

712 dny SO 14-11

Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S
Půlrok 1, 2017 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1, 2018 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1, 2019 Půlrok 2, 2019 Půlrok 1, 2020 Půlrok 2, 2020 Půlrok 1, 2021 Půlrok 2, 2021 Půlrok 1, 2022 Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu: HARMONOGRAM PRACÍ 10.04. 19

Stránka 8



ID Číslo SO/PS č.klenby ZhotovitelNázev úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

631 14-11 61-49 AV diagnostika z rubu vč. vyhodnocení 14 dny 16.07. 18 29.07. 18
632 14-11 53-55 AV výměna kamenů v klenbě 21 dny 01.06. 18 21.06. 18
633 14-11 61-52 HT izolace vč. Ochrany, antivibrační rohože (nebouraná část) 30 dny 11.08. 19 09.09. 19
634 14-11 49-51 HT izolace vč. Ochrany, antivibrační rohože (bouraná část) 10 dny 29.09. 19 08.10. 19 654
635 14-11 49-51 HT zábradlí 80 dny 21.07. 19 08.10. 19 634FF
636 14-11 50 bouraná klenba 50 197 dny 16.03. 19 28.09. 19
637 ZL 50 HT příprava pro přeložení kabelů (VN, sděl.) 18 dny 25.03. 19 11.04. 19
638 ZL 50 HT přeložení kabelů (VN, sděl.) 14 dny 01.04. 19 14.04. 19
639 ZL 50 HT vybourání kalhot (P1, P2) 30 dny 16.03. 19 14.04. 19
640 ZL 50 HT práce v uzavírce ul. Prvního pluku 15 dny 20.04. 19 04.05. 19
641 ZL 50 HT ochranná vrstva (ŠD) 4 dny 20.04. 19 23.04. 19
642 ZL 50 HT bourání klenby 50 (vč. Poprsních zdí), odvoz suti 11 dny 24.04. 19 04.05. 19 641
643 ZL 50 HT dobourání kalhot 10 dny 05.05. 19 14.05. 19 642
644 ZL 50 HT podskružení klenby 50 14 dny 15.05. 19 28.05. 19 643
645 ZL 50 HT armování klenby 50 10 dny 29.05. 19 07.06. 19 644
646 ZL 50 HT bednění a betonáž klenby 50 14 dny 08.06. 19 21.06. 19 645
647 ZL 50 HT poprsní zdi (bednění, armování, betonáž) 14 dny 22.06. 19 05.07. 19 646
648 14-11 50 HT spádové betony, vrtání pro odvodnění 7 dny 06.07. 19 12.07. 19 647
649 14-11 50 HT úložné prahy 12 dny 13.07. 19 24.07. 19 648
650 14-11 49-51 HT torkrety, průchody odvodnění, stěrka 10 dny 25.07. 19 03.08. 19 649
651 14-11 49-51 HT pojistná izolace 4 dny 11.08. 19 14.08. 19 650FS+7 dny
652 14-11 49-52 HT mezerovitý beton 9 dny 15.08. 19 23.08. 19 651
653 14-11 49-52 HT roznášecí deska 14 dny 24.08. 19 06.09. 19 652
654 14-11 49-52 HT římsy 22 dny 07.09. 19 28.09. 19 653
655 14-11 50 HT demontáž podskružení 7 dny 29.09. 19 05.10. 19 654
656 14-11 61-49 HT betonáže (HT) 387 dny 25.06. 18 10.08. 19
657 14-11 61-49 HT  úložné prahy 105 dny 16.07. 18 28.10. 18
658 14-11 49-51,56-61 HT  dobourání stávající mazaniny 21 dny 25.06. 18 15.07. 18
659 14-11 61-49 HT  spádové betony, vrtání pro odvodnění 21 dny 01.10. 18 21.10. 18
660 14-11 61-49 HT  torkrety, průchody odvodnění, stěrka 21 dny 08.10. 18 28.10. 18
661 14-11 61-49 HT  pojistná izolace 14 dny 22.10. 18 04.11. 18
662 14-11 61-49 HT  mezerovitý beton 28 dny 26.01. 19 22.02. 19
663 14-11 61-49 HT  roznášecí deska 60 dny 23.02. 19 23.04. 19
664 14-11 61-49 HT  římsy 102 dny 01.05. 19 10.08. 19
665 14-11 61-49 HT demontáž podskružení, odkopání pilířů 20 dny 11.08. 19 30.08. 19
666 14-11 61-49 AV sanace pod terénem 45 dny 25.08. 19 08.10. 19
667 14-11 61-49 HT zásyp pilířů 14 dny 02.10. 19 15.10. 19
668 14-11 49-51,56-61 HT sanace bet. líců 260 dny 19.10. 18 30.07. 19
669 14-11 53-55 AV sanace kamenných líců 120 dny 01.05. 19 28.08. 19
670 14-12 62-64 SO 14-12 714 dny 18.09. 17 26.09. 19
671 14-12 62-64 AV demontáž zábradlí, vč. říms 59 dny 18.09. 17 15.11. 17
672 14-12 62-64 HT odhalení rubu 20 dny 27.11. 17 16.12. 17
673 14-12 62-64 AV diagnostika z rubu vč. vyhodnocení 30 dny 20.02. 18 21.03. 18
674 14-12 62-64 AV dozdění vodárny 36 dny 01.08. 18 05.09. 18
675 14-12 62-64 HT izolace vč. ochrany, antivibrační rohože 25 dny 08.08. 19 01.09. 19 690;694
676 14-12 62-64 HT zábradlí 21 dny 02.09. 19 22.09. 19 675
677 14-12 62-64 HT betonáže (HT) 122 dny 08.03. 18 07.07. 18
678 14-12 62-64 HT  přibetonávka poprsních zdí 25 dny 08.03. 18 01.04. 18
679 14-12 62-64 HT  spádové betony, vrtání pro odvodnění 15 dny 06.04. 18 20.04. 18
680 14-12 62-64 HT  podkladní ŽB vrstva, osazení odvodňovačů 25 dny 21.04. 18 15.05. 18 679
681 14-12 62-64 HT  pojistná hydroizolace 10 dny 24.05. 18 02.06. 18
682 14-12 62-64 HT  mezerovitý beton 20 dny 18.06. 18 07.07. 18
683 14-12 64 HT montáž fasádní lávky pro 1. kámen 3 dny 13.07. 18 16.07. 18 688SF
684 14-12 64 HT montáž závěsné lávky pro čištění a spárování líců 7 dny 30.07. 18 06.08. 18 687SF
685 14-12 64 HT montáž podpěrné lávky pro 2. a 3. kámen 52 dny 20.08. 18 10.10. 18
686 14-12 62-64 AV vysouvání kamenů - práce AV 299 dny 16.07. 18 04.06. 19
687 14-12 62-64 AV  čištění líců, spárování 120 dny 06.08. 18 03.12. 18
688 14-12 62-64 AV  výměna 1. římsového kamene 42 dny 16.07. 18 26.08. 18
689 14-12 62-64 AV  montáž římsových kamenů č.2 a č.3 22 týdny 12.10. 18 04.06. 19
690 14-12 62-64 AV  montáž římsového kamene č. 4 65 dny 01.04. 19 04.06. 19
691 14-12 62-64 HT zmonolitnění kamenů - práce HT 314 dny 03.09. 18 07.08. 19
692 14-12 62-64 HT  napojení izolace, dosypání MCB, podkladní bet. 99 dny 03.09. 18 10.12. 18
693 14-12 62-64 HT  zmonolitnění římsových kamenů č.2 a č.3 22 týdny 20.10. 18 12.06. 19 689SS+8 dny
694 14-12 62-64 HT  dobetonování roznášecí desky 24 týdny 21.02. 19 07.08. 19 693SS+28 dny
695 14-12 62-64 AV PRÁCE Z VLTAVY 402 dny 27.07. 18 26.09. 19
696 14-12 O1 HT  montáž lešení O1 3 dny 04.04. 19 06.04. 19
697 14-12 O1 AV  sanace líce O1 30 dny 07.04. 19 06.05. 19
698 14-12 O1 HT  demontáž lešení O1 3 dny 07.05. 19 09.05. 19
699 14-12 O1 HT  odkopání O1 10 dny 10.05. 19 19.05. 19
700 14-12 O1 AV  sanace pod terénem O1 20 dny 20.05. 19 08.06. 19
701 14-12 O1 HT  zásyp O1, kamenná rovnanina 20 dny 09.06. 19 28.06. 19
702 14-12 P1 HT  montáž lešení P1 7 dny 14.08. 19 20.08. 19
703 14-12 P1 AV  sanace nad hladinou P1 30 dny 21.08. 19 19.09. 19
704 14-12 P1 HT  demontáž lešení P1 7 dny 20.09. 19 26.09. 19
705 14-12 P2 HT  montáž lešení P2 7 dny 01.07. 19 07.07. 19
706 14-12 P2 AV  sanace nad hladinou P2 30 dny 08.07. 19 06.08. 19
707 14-12 P2 HT  demontáž lešení P2 7 dny 07.08. 19 13.08. 19
708 14-12 O2 HT  montáž lešení O2 3 dny 27.07. 18 29.07. 18
709 14-12 O2 AV  sanace nad hladinou O2 30 dny 30.07. 18 28.08. 18
710 14-12 O2 HT  demontáž lešení O2 3 dny 01.04. 19 03.04. 19
711 14-13 65-77 SO 14-13 814 dny 01.08. 17 17.11. 19

197 dny bouraná klenba 50

15 dny práce v uzavírce ul. Prvního pluku

387 dny betonáže (HT)

714 dny SO 14-12

122 dny betonáže (HT)

299 dny vysouvání kamenů - práce AV

314 dny zmonolitnění kamenů - práce HT

402 dny PRÁCE Z VLTAVY

814 dny SO 14-13

Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S
Půlrok 1, 2017 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1, 2018 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1, 2019 Půlrok 2, 2019 Půlrok 1, 2020 Půlrok 2, 2020 Půlrok 1, 2021 Půlrok 2, 2021 Půlrok 1, 2022 Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu: HARMONOGRAM PRACÍ 10.04. 19

Stránka 9



ID Číslo SO/PS č.klenby ZhotovitelNázev úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

712 14-13 65-71,76-77 HT trysková injektáž podzákladí 41 dny 01.08. 17 10.09. 17
713 14-13 65-71,76-77 HT nízkotlaká injektáž pilířů 29 dny 31.08. 17 28.09. 17
714 14-13 65-77 HT montáž podskružení 20 dny 31.10. 17 19.11. 17
715 14-13 65-71,76-77 HT odhalení rubu (vč. dmtž říms) 33 dny 02.12. 17 03.01. 18
716 14-13 65-77 HT izolace vč. ochrany, antivibrační rohože 20 dny 25.08. 19 13.09. 19 751
717 14-13 65-77 HT zábradlí 17 dny 14.09. 19 30.09. 19 716
718 14-13 65-71,76-77 SANOVANÉ KLENBY 65-71,76-77 658 dny 04.01. 18 17.11. 19
719 14-13 65-71,76-77 AV  diagnostika vč. vyhodnocení, výměny kamenů v klenbě 150 dny 04.01. 18 02.06. 18 715
720 14-13 65-71,76-77 HT  betonáže (HT) 294 dny 24.04. 18 08.03. 19
721 14-13 65-71,76-77 HT  torkrety 12 dny 24.04. 18 05.05. 18
722 14-13 65-71,76-77 HT  spádové betony, vrtání pro odvodnění 14 dny 21.05. 18 03.06. 18
723 14-13 65-71,76-77 HT  stěrka 12 dny 03.06. 18 14.06. 18 719
724 14-13 65-71,76-77 HT  úložné prahy 75 dny 03.06. 18 16.08. 18 723SS
725 14-13 65-71,76-77 HT  pojistná izolace 12 dny 17.08. 18 28.08. 18 724
726 14-13 65-71,76-77 HT  mezerovitý beton 25 dny 29.08. 18 22.09. 18 725
727 14-13 65-71,76-77 HT  roznášecí deska vč. říms 60 dny 18.10. 18 08.03. 19
728 14-13 65-71,76-77 HT  demontáž podskružení, odkopání pilířů 20 dny 09.03. 19 28.03. 19 727
729 14-13 65-71,76-77 AV  sanace pod terénem 60 dny 16.03. 19 14.05. 19 728SS+7 dny
730 14-13 65-71,76-77 HT  zásyp pilířů 14 dny 08.05. 19 21.05. 19 729FF+7 dny
731 14-13 65-71,76-77 AV  sanace líců 180 dny 22.05. 19 17.11. 19 730
732 14-13 72-75 PŘEZDÍVANÉ KLENBY 72-75 (vč. P8, P9, P10) 554 dny 23.01. 18 24.08. 19
733 14-13 72-75 AV  přezdívání (AV) 452 dny 23.01. 18 14.05. 19
734 14-13 72-75 AV  demontáž kleneb včetně poprsních zdí 110 dny 23.01. 18 12.05. 18
735 14-13 72-75 AV  demontáž pilířů P8-P10 (vč. diagnostiky) 30 dny 01.06. 18 30.06. 18 741
736 14-13 72-75 AV  vyzdění pilířů P8-P10 45 dny 23.07. 18 05.09. 18
737 14-13 72-75 AV  vyzdění kleneb včetně poprsních zdí 155 dny 20.09. 18 14.05. 19
738 14-13 72-75 AV  vyzdění kleneb 73 a 75 60 dny 20.09. 18 18.11. 18 743
739 14-13 72-75 AV  vyzdění kleneb 72 a 74 60 dny 19.11. 18 09.04. 19 738
740 14-13 72-75 AV  vyzdění poprsních zdí 35 dny 10.04. 19 14.05. 19 739
741 14-13 72-75 HT  demontáž podskružení, odkopání pilířů 15 dny 17.05. 18 31.05. 18
742 14-13 72-75 HT  trysková injektáž pilířů 28 dny 07.07. 18 03.08. 18 735
743 14-13 72-75 HT  zásyp pilířů, montáž podskružení 14 dny 06.09. 18 19.09. 18 736
744 14-13 72-75 HT  demontáž lešení (poprsní zdi) 5 dny 15.05. 19 19.05. 19 740
745 14-13 72-75 HT  betonáže (HT) 102 dny 15.05. 19 24.08. 19
746 14-13 71-76 HT  spádové betony, vrtání pro odvodnění 15 dny 15.05. 19 29.05. 19 740
747 14-13 71-76 HT  úložné prahy 25 dny 30.05. 19 23.06. 19 746
748 14-13 71-76 HT  torkrety, průchody odvodnění, stěrka 10 dny 24.06. 19 03.07. 19 747
749 14-13 71-76 HT  pojistná izolace 6 dny 06.07. 19 11.07. 19 748FS+2 dny
750 14-13 71-76 HT  mezerovitý beton 12 dny 12.07. 19 23.07. 19 749
751 14-13 71-76 HT  roznášecí deska, vč. říms 32 dny 24.07. 19 24.08. 19 750
752 16-01.1 STR kanalizace 20 dny 15.05. 19 03.06. 19 740
753 14-14 78-82 SO 14-14 705 dny 01.10. 17 30.09. 19
754 14-14 78-82 PRÁCE Z MOSTOVKY (CELÝ MOST) 705 dny 01.10. 17 30.09. 19
755 14-14 78-82 HT zemnící MP 7 dny 01.10. 17 07.10. 17
756 14-14 78-82 HT odtěžení zásypů 16 dny 22.01. 18 06.02. 18
757 14-14 78-82 AV demontáž říms 45 dny 26.01. 18 11.03. 18 756SS+4 dny
758 14-14 78-82 AV diagnostika z rubu vč. vyhodnocení 28 dny 14.03. 18 10.04. 18
759 14-14 78-82 HT izolace vč. ochrany, antivibrační rohože 25 dny 22.08. 19 15.09. 19 773;777
760 14-14 78-82 HT zábradlí 25 dny 06.09. 19 30.09. 19 759FS-10 dny
761 14-14 78-82 HT betonáže (HT) 97 dny 17.04. 18 22.07. 18
762 14-14 78-82 HT přibetonávka poprsních zdí, vrtání pro odvodnění 17 dny 17.04. 18 03.05. 18
763 14-14 78-82 HT spádový beton, osazení odvodňovačů 39 dny 26.04. 18 03.06. 18
764 14-14 78-82 HT pojistná hydroizolace 7 dny 04.06. 18 10.06. 18 763
765 14-14 78-82 HT mezerovitý beton, vč. podkladního betonu 42 dny 11.06. 18 22.07. 18 764
766 14-14 78 HT montáž fasádní lávky pro 1. kámen 3 dny 20.07. 18 23.07. 18 771SF
767 14-14 78 HT montáž závěsné lávky pro čištění a spárování líců 7 dny 06.08. 18 13.08. 18 770SF
768 14-14 78 HT montáž podpěrné lávky pro 2. a 3. kámen 14 dny 03.09. 18 16.09. 18
769 14-14 78-82 AV vysouvání kamenů - práce AV 318 dny 23.07. 18 30.06. 19
770 14-14 78-82 AV čištění líců, spárování 105 dny 13.08. 18 25.11. 18
771 14-14 78-82 AV montáž 1. římsového kamene 77 dny 23.07. 18 07.10. 18 765
772 14-14 78-82 AV montáž římsových kamenů č.2 a č.3 24 týdny 10.10. 18 16.06. 19
773 14-14 78-82 AV montáž římsového kamene č. 4 61 dny 01.05. 19 30.06. 19
774 14-14 78-82 HT zmonolitnění kamenů - práce HT 314 dny 17.09. 18 21.08. 19
775 14-14 78-82 HT napojení izolace na římsový kámen, dosypání MCB 77 dny 17.09. 18 22.02. 19
776 14-14 78-82 HT zmonolitnění římsových kamenů č.2 a č.3 24 týdny 18.10. 18 24.06. 19 772SS+8 dny
777 14-14 78-82 HT dobetonování roznášecí desky 26 týdny 21.02. 19 21.08. 19
778 14-14 O1 OPĚRA 1 593 dny 13.10. 17 22.06. 19
779 14-14 O1 HT montáž hráze 14 dny 06.12. 18 07.01. 19
780 14-14 O1 HT injektáž opěry O1 21 dny 14.01. 19 03.02. 19
781 14-14 O1 HT montáž lešení 7 dny 18.03. 19 24.03. 19
782 14-14 O1 AV sanace líce (AV) 35 dny 25.03. 19 28.04. 19
783 14-14 O1 AV čištění a diagnostika líce 5 dny 25.03. 19 29.03. 19
784 14-14 O1 AV spárování, konsolidace 30 dny 30.03. 19 28.04. 19
785 14-14 O1 HT demontáž hráze, vč. lešení 14 dny 29.04. 19 12.05. 19
786 14-14 P1 PILÍŘ 1 273 dny 29.08. 18 22.06. 19
787 14-14 P1 HT montáž jímky 70 dny 29.08. 18 06.11. 18
788 14-14 P1 AV sanace pod hladinou (AV) 72 dny 19.11. 18 23.02. 19
789 14-14 P1 AV čištění a diagnostika líce 5 dny 19.11. 18 23.11. 18
790 14-14 P1 AV spárování, konsolidace 10 dny 14.02. 19 23.02. 19
791 14-14 P1 HT injektáž pilíře P2 21 dny 24.02. 19 16.03. 19
792 14-14 P1 HT bet. prstenec v jímce 10 dny 17.03. 19 26.03. 19

658 dny SANOVANÉ KLENBY 65-71,76-77

294 dny  betonáže (HT)

554 dny PŘEZDÍVANÉ KLENBY 72-75 (vč. P8, P9, P10)
452 dny  přezdívání (AV)

155 dny  vyzdění kleneb včetně poprsních zdí

102 dny  betonáže (HT)

705 dny SO 14-14
705 dny PRÁCE Z MOSTOVKY (CELÝ MOST)

97 dny betonáže (HT)

318 dny vysouvání kamenů - práce AV
z

z

314 dny zmonolitnění kamenů - práce HT

z
z

593 dny OPĚRA 1

35 dny sanace líce (AV)

273 dny PILÍŘ 1

72 dny sanace pod hladinou (AV)

Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S
Půlrok 1, 2017 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1, 2018 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1, 2019 Půlrok 2, 2019 Půlrok 1, 2020 Půlrok 2, 2020 Půlrok 1, 2021 Půlrok 2, 2021 Půlrok 1, 2022 Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu: HARMONOGRAM PRACÍ 10.04. 19

Stránka 10



ID Číslo SO/PS č.klenby ZhotovitelNázev úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci

793 14-14 P1 HT montáž lešení 7 dny 10.04. 19 16.04. 19
794 14-14 P1 AV sanace nad hladinou (AV) 30 dny 17.04. 19 16.05. 19
795 14-14 P1 AV čištění a diagnostika líce 5 dny 17.04. 19 21.04. 19
796 14-14 P1 AV spárování, konsolidace 25 dny 22.04. 19 16.05. 19
797 14-14 P1 HT demontáž lešení 7 dny 17.05. 19 23.05. 19
798 14-14 P1 HT demontáž jímek 30 dny 24.05. 19 22.06. 19
799 14-14 P2 PILÍŘ 2 280 dny 22.12. 17 27.09. 18
800 14-14 P2 HT montáž jímky 50 dny 22.12. 17 09.02. 18
801 14-14 P2 AV sanace pod hladinou 100 dny 09.02. 18 19.05. 18
802 14-14 P2 HT injektáž pilíře P2 21 dny 28.05. 18 17.06. 18
803 14-14 P2 HT bet. prstenec v jímce 10 dny 18.06. 18 27.06. 18
804 14-14 P2 HT montáž lešení 7 dny 16.07. 18 22.07. 18
805 14-14 P2 AV sanace nad hladinou 30 dny 23.07. 18 21.08. 18
806 14-14 P2 HT demontáž lešení 7 dny 22.08. 18 28.08. 18
807 14-14 P2 HT demontáž jímky 30 dny 29.08. 18 27.09. 18
808 14-14 P3 PILÍŘ 3 273 dny 16.07. 18 09.05. 19
809 14-14 P3 HT montáž jímky 70 dny 16.07. 18 23.09. 18
810 14-14 P3 AV sanace pod hladinou (AV) 15 dny 24.09. 18 08.10. 18
811 14-14 P3 AV čištění a diagnostika líce 5 dny 24.09. 18 28.09. 18
812 14-14 P3 AV spárování 10 dny 29.09. 18 08.10. 18
813 14-14 P3 HT injektáž pilíře P3 21 dny 09.10. 18 29.10. 18
814 14-14 P3 HT bet. prstenec v jímce 10 dny 30.10. 18 08.11. 18
815 14-14 P3 HT montáž lešení 7 dny 26.02. 19 04.03. 19
816 14-14 P3 AV sanace nad hladinou (AV) 30 dny 04.03. 19 02.04. 19
817 14-14 P3 AV čištění a diagnostika líce 5 dny 04.03. 19 08.03. 19
818 14-14 P3 AV spárování, konsolidace 25 dny 09.03. 19 02.04. 19
819 14-14 P3 HT demontáž lešení 7 dny 03.04. 19 09.04. 19
820 14-14 P3 HT demontáž jímky 30 dny 10.04. 19 09.05. 19
821 14-14 P4 PILÍŘ 4 306 dny 13.10. 17 14.08. 18
822 14-14 P4 HT montáž jímky 90 dny 13.10. 17 10.01. 18
823 14-14 P4 AV sanace pod hladinou 100 dny 11.01. 18 20.04. 18
824 14-14 P4 HT injektáž pilíře P2 21 dny 21.04. 18 11.05. 18
825 14-14 P4 HT montáž lešení 7 dny 02.06. 18 08.06. 18
826 14-14 P4 AV sanace nad hladinou (AV) 30 dny 09.06. 18 08.07. 18
827 14-14 P4 AV čištění a diagnostika líce 5 dny 09.06. 18 13.06. 18
828 14-14 P4 AV spárování, konsolidace 25 dny 14.06. 18 08.07. 18
829 14-14 P4 HT demontáž lešení 7 dny 09.07. 18 15.07. 18
830 14-14 P4 HT demontáž jímek 30 dny 16.07. 18 14.08. 18
831 14-14 O2 AV OPĚRA 2 (AV) 185 dny 20.08. 18 17.03. 19
832 14-14 O2 HT montáž lešení 3 dny 20.08. 18 22.08. 18
833 14-14 O2 AV sanace líce 60 dny 22.08. 18 20.10. 18
834 14-14 O2 HT demontáž lešení 7 dny 11.03. 19 17.03. 19
835 14-15 SO 14-15 288 dny 01.02. 19 15.11. 19
836 14-15 Práce bez uzavírky 288 dny 01.02. 19 15.11. 19
837 14-15 NK HT odstranění ochrany izolace 30 dny 01.02. 19 02.03. 19
838 14-15 NK HT krycí desky, izolace vč. Ochrany 21 dny 16.06. 19 06.07. 19 875
839 14-15 O1, O2 HT práce v přechodových oblastech (vč. Zásypů) 6 týdny 07.07. 19 17.08. 19 838
840 14-15 dokončovací práce 90 dny 18.08. 19 15.11. 19 839
841 18-02.15 O1,NK HT DIO et.1 - provoz 2+2 16 dny 01.05. 19 16.05. 19
842 18-02.15 HT zahájení DIO 0 dny 01.05. 19 01.05. 19
843 14-15 O1,NK HT nadbetonování říms 2 dny 02.05. 19 03.05. 19 842SS
844 14-15 O1,NK HT odstrojení příslušenství 1 den 01.05. 19 01.05. 19
845 14-15 O1,NK HT sanace betonových ploch 14 dny 02.05. 19 15.05. 19 844
846 14-15 O1,NK HT montáž příslušenství 1 den 16.05. 19 16.05. 19 854FF
847 14-15 HT DIO et.1a - provoz 1+2 8 dny 05.05. 19 12.05. 19
854 18-02.15 HT konec DIO 0 dny 16.05. 19 16.05. 19
855 14-15 HT DIO et.2 - provoz 2+2 15 dny 17.05. 19 31.05. 19
856 18-02.15 HT zahájení DIO 0 dny 17.05. 19 17.05. 19
857 14-15 P1, NK HT nadbetonování říms 2 dny 18.05. 19 19.05. 19 856SS
858 14-15 P1, NK HT odstrojení příslušenství 1 den 18.05. 19 18.05. 19 856SS
859 14-15 P1, NK HT sanace betonových ploch 12 dny 19.05. 19 30.05. 19 858
860 14-15 P1, NK HT montáž příslušenství 1 den 31.05. 19 31.05. 19 859
861 18-02.15 HT DIO et.2b - provoz 2+1 4 dny 17.05. 19 21.05. 19
864 18-02.15 HT DIO - výluka tram 7 dny 17.05. 19 23.05. 19
865 18-02.15 HT ukončení DIO 0 dny 31.05. 19 31.05. 19
866 18-02.15 HT DIO et.3 - provoz 2+2 16 dny 01.06. 19 17.06. 19
867 18-02.15 HT zahájení DIO 0 dny 01.06. 19 01.06. 19
868 14-15 O2, NK HT nadbetonování říms 2 dny 02.06. 19 03.06. 19 867SS
869 14-15 O2, NK HT odstrojení příslušenství 1 den 02.06. 19 02.06. 19 867SS
870 14-15 O2, NK HT sanace betonových ploch 14 dny 03.06. 19 16.06. 19 869
871 14-15 O2, NK HT montáž příslušenství 1 den 17.06. 19 17.06. 19 870
872 18-02.15 O2,NK HT DIO et.3a - provoz 2+1 1 den 15.06. 19 16.06. 19
875 18-02.15 HT ukončení DIO 0 dny 16.06. 19 16.06. 19

30 dny sanace nad hladinou (AV)

280 dny PILÍŘ 2

273 dny PILÍŘ 3

15 dny sanace pod hladinou (AV)

30 dny sanace nad hladinou (AV)

306 dny PILÍŘ 4

30 dny sanace nad hladinou (AV)

185 dny OPĚRA 2 (AV)

288 dny SO 14-15
288 dny Práce bez uzavírky

16 dny DIO et.1 - provoz 2+2
01.05.

8 dny DIO et.1a - provoz 1+2
16.05.

15 dny DIO et.2 - provoz 2+2
17.05.

4 dny DIO et.2b - provoz 2+1

31.05.
16 dny DIO et.3 - provoz 2+2

01.06.

1 den DIO et.3a - provoz 2+1
16.06.

Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S
Půlrok 1, 2017 Půlrok 2, 2017 Půlrok 1, 2018 Půlrok 2, 2018 Půlrok 1, 2019 Půlrok 2, 2019 Půlrok 1, 2020 Půlrok 2, 2020 Půlrok 1, 2021 Půlrok 2, 2021 Půlrok 1, 2022 Půlrok 2, 2022 Půlrok 1, 2023 Půlrok 2, 2023

Rekonstrukce Negrelliho viaduktu: HARMONOGRAM PRACÍ 10.04. 19

Stránka 11



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 293777

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cf3540f3-fabb-413c-9891-6965e2956697

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.05.2019 15:17:01


		2019-05-30T13:17:07+0000




